
30. Bahneröffnungssportfest der TSG Dülmen

Dülmen, am 09.04.2011 Ergebnisliste
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300m, Weibliche Jugend A/Frauen - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 18:50

Weibliche Jugend A - Finale  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 317 Brunstering Jürina 1993 TuS Germania Horstmar 46,94 4./I

Frauen - Finale  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 90 Pöhling Luisa 1989 SuS Olfen 41,98 1./I

2. 477 Schumacher Kerstin 1991 D LG Coesfeld 43,11 2./II

3. 462 Hochkeppel Ricarda 1989 D LG Hamm 43,21 3./I

1500m, 1500 m/f - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 18:50

Männliche Jugend B - Zeitläufe  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 413 Westbunk Lars 1995 D ESV Münster 5:06,28 1./I

Weibliche Jugend B - Zeitläufe  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 170 Rotering Karen 1994 TV Vreden 5:19,19 2./I

2. 465 Talhi Amal 1995 D LG Hamm 5:57,90 4./I

Weibliche Jugend A - Zeitläufe  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 85 Klomp Annika 1992 SuS Olfen 5:48,60 3./I

600m, 600 Meter MJA / M - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 18:50

Männliche Jugend A - Finale  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 86 Kohls Jonas 1992 SuS Olfen 1:29,16 1./I

2. 422 Sudkamp Patrick 1993 D LTV Lippstadt 1:29,21 2./I

Männer - Finale  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 485 Gerdes Fabian 1989 D FC Schalke 04 1:34,55 3./I

2. 486 Donnemeyer Veith 1989 D FC Schalke 04 1:34,83 4./I

3. 494 Klein Sebastian 1987 D LSF Münster 1:35,39 5./I

150m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 15:45

Zeitläufe Wind:  +0,0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 78 Eloo Ann-Katrin 1991 SuS Olfen 20,20 1./I
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2. 477 Schumacher Kerstin 1991 D LG Coesfeld 20,46 2./I

3000m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 18:30

Zeitläufe  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 235 Laukamp Jasmin 1991 LG Dorsten 10:37,39 1./I

2. 491 Schmiemann Petra 1959 D ESV Münster 11:29,20 2./I

3. 492 Marpe-Hörsting Sabine 1967 Spiridon Haltern 12:38,88 3./I

Speerwurf, Frauen - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 18:00

Finale Wurfgewicht: 600 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 135 Radusch Anika 1991 TSG Dülmen 29,42

  29,26 29,03 29,42 28,96 27,48 26,13   

2. 230 Scheipers Ina 1990 TSG Reken 25,69

  24,73 25,69 23,52 22,74 24,36 22,16   

150m, Männer - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 15:25

Zeitläufe Wind:  I:+0,4  /  II:+0,4
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 79 Fischer Felix 1991 SuS Olfen 16,98 1./I

2. 469 Seeyangnok Anuchit 1991 D LG Ratio Münster/Greven 17,67 2./I

3. 11 Kersting Lars 1991 FC Nordkirchen 17,82 1./II

4. 483 Sträwe Alexander 1979 D FC Schalke 04 18,39 3./I

5. 332 Kunigo Hayato 1978 FC Schalke 04 19,96 2./II

6. 468 Wiechmann Heinrich 1947 D ASV Senden 23,35 3./II

300m, Männer - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 17:15

Zeitläufe  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 79 Fischer Felix 1991 SuS Olfen 35,65 1./I

2. 313 Pugge Daniel 1991 TuS Germania Horstmar 36,94 2./I

3. 460 Harbach Alexander 1989 D LG Hamm 36,95 3./I

4. 410 Scheffer Marc 1989 D ESV Münster 37,22 1./II

5. 411 Boulouh Noureddine 1979 D ESV Münster 38,55 1./III

6. 11 Kersting Lars 1991 FC Nordkirchen 39,42 2./III

7. 97 Vennemann Christoph 1991 SuS Olfen 41,67 3./III

8. 468 Wiechmann Heinrich 1947 D ASV Senden 52,75 2./II

469 Seeyangnok Anuchit 1991 D LG Ratio Münster/Greven n.a.

1500m, Männer - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 18:15

Zeitläufe  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 406 Kemper Johannes 1991 D Marathon-Club Menden 4:22,91 1./I

2. 407 Quent Fabian 1990 D Marathon-Club Menden 4:29,32 2./I

3. 405 Meier Max 1991 D Marathon-Club Menden 4:35,06 3./I

4. 315 Schlusen Sebastian 1991 TuS Germania Horstmar 5:02,41 4./I

5. 495 Henrique Antonio 1958 D LSF Münster 5:11,37 1./II

6. 487 Dr. Prieß Karl-Heinz 1955 D LSF Münster 5:20,68 3./II

7. 468 Wiechmann Heinrich 1947 D ASV Senden 7:41,28 3./III

8. 467 Seyfried Ernst-August 1935 D ASV Senden 7:43,37 1./IV

381 Kieslich Simon 1989 TuS Sythen n.a.
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Kugelstoßen, Männer - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 17:00

Finale Wurfgewicht: 7260 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

156 Wohlgemuth Christian 1973 TSG Dülmen n.a.

    

150m, Männliche Jugend A - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 15:30

Zeitläufe Wind:  I:+0,0  /  II:+0,0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 382 Friese Niklas 1992 TuS Sythen 18,00 1./I

2 95 Stiller Jan 1993 SuS Olfen 18,00 2./I

3. 271 Seggewiß Jens 1992 D LG Coesfeld 18,44 3./I

4. 27 Ruppel Christopher 1992 FC Nordkirchen 18,62 1./II

5. 231 Lippert Sebastian 1993 TSG Reken 18,63 2./II

6. 15 Lehmann Sebastian 1992 FC Nordkirchen 20,62 3./II

300m, Männliche Jugend A - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 17:25

Zeitläufe  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 95 Stiller Jan 1993 SuS Olfen 38,12 1./II

2. 86 Kohls Jonas 1992 SuS Olfen 38,84 2./II

3. 422 Sudkamp Patrick 1993 D LTV Lippstadt 39,37 3./II

4. 382 Friese Niklas 1992 TuS Sythen 39,46 1./I

5. 27 Ruppel Christopher 1992 FC Nordkirchen 41,12 2./I

6. 271 Seggewiß Jens 1992 D LG Coesfeld 41,37 3./I

7. 484 Moeller-Kuhn Yannick 1993 D FC Schalke 04 41,52 4./I

8. 15 Lehmann Sebastian 1992 FC Nordkirchen 44,42 4./II

150m, Männliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 15:30

Zeitläufe Wind:  I:+0,6  /  II:+1,3  /  III:+1,1  /  IV:+2,5

Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 92 Ruwe Cederic 1994 SuS Olfen 18,01 1./I

2. 68 Ramin Marcus 1995 SC Union 08 Lüdinghausen 18,30 1./II

3. 8 Gerard Tobias 1994 FC Nordkirchen 18,35 1./III

4. 362 Laukamp Fabian 1994 LG Ratio Münster 18,38 2./I

5. 344 Werthmöller Lukas 1994 SV Teuto Riesenbeck 18,73 3./I

6. 162 Bühn Patrick 1995 TV Vreden 19,00 2./III

6. 28 Schwenniger Patrick 1994 FC Nordkirchen 19,00 2./II

8. 87 Konietzni Fabian 1996 SuS Olfen 19,16 1./IV

9. 250 Funke Marvin 1995 D LG Coesfeld 19,67 3./III

10. 319 Vieth Alexander 1994 TuS Germania Horstmar 19,78 3./II

11. 320 Spieker Andre 1994 TuS Germania Horstmar 20,21 4./III

12. 98 Vennemann Lukas 1996 SuS Olfen 21,05 2./IV

13. 81 Haacke Lino 1996 SuS Olfen 21,82 3./IV

300m, Männliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 17:25

Zeitläufe  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 92 Ruwe Cederic 1994 SuS Olfen 39,05 1./II

2. 461 Deppenkemper Valentin 1994 D LG Hamm 39,10 1./I

3. 362 Laukamp Fabian 1994 LG Ratio Münster 39,47 2./I

4. 8 Gerard Tobias 1994 FC Nordkirchen 40,05 2./II
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5. 344 Werthmöller Lukas 1994 SV Teuto Riesenbeck 40,06 3./I

6. 250 Funke Marvin 1995 D LG Coesfeld 43,80 3./II

Kugelstoßen, Männliche Jugend B - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 17:00

Finale Wurfgewicht: 5000 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 344 Werthmöller Lukas 1994 SV Teuto Riesenbeck 14,29

  13,85 14,29 x 14,12 x 13,70   

2. 319 Vieth Alexander 1994 TuS Germania Horstmar 11,44

  x x 11,16 x 10,78 11,44   

3. 320 Spieker Andre 1994 TuS Germania Horstmar 10,96

  9,79 10,33 10,96 10,32 10,60 x   

4. 362 Laukamp Fabian 1994 LG Ratio Münster 10,51

  10,27 9,78 10,51 10,25 10,42 x   

5. 249 Werschmöller Dennis 1995 D LG Coesfeld 10,17

  10,17 x 9,87 9,85 9,53 10,17   

6. 68 Ramin Marcus 1995 SC Union 08 Lüdinghausen 10,15

  9,48 9,44 10,00 9,78 10,15 x   

7. 361 Schüßler Till 1995 DJK VfL Billerbeck 9,12

  9,12 8,93 x 8,93 x x   

50m, Schüler M10 - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 14:05

Zeitläufe  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 211 Lösing Andre 2001 D SV Heek 7,85 1./I

2. 339 Lorenz Yannik 2001 FC Schalke 04 8,13 2./I

3. 139 Schepp David 2001 TSG Dülmen 8,16 3./I

4. 338 Rocholz Jan 2001 FC Schalke 04 8,20 4./I

5. 185 Schücker Lennart 2001 VfL Ahaus 8,25 1./III

6. 25 Rave Daniel 2001 FC Nordkirchen 8,31 2./III

7. 426 te Vrügt Jan 2001 D SuS Stadtlohn 8,41 5./I

8. 272 Winkelhüsener Lukas 2001 D LG Coesfeld 8,49 1./II

9. 337 Preilowski Peer 2001 FC Schalke 04 8,52 2./II

10. 64 Niehues Tobias 2001 SC Union 08 Lüdinghausen 8,53 3./II

11. 2 Baumeister Sven 2001 D FC Nordkirchen 8,65 3./III

12. 212 Alfert Michail 2001 D SV Heek 8,68 6./I

13. 103 Bittner Jan 2001 TSG Dülmen 8,79 4./II

14. 125 Klein Malte 2001 TSG Dülmen 8,87 5./II

15. 233 Hermes Mats 2001 LG Ratio Münster/Nottuln 8,88 4./III

16. 4 Dreier Janik 2001 FC Nordkirchen 9,09 6./II

17. 187 Vöcker Hendrik 2001 VfL Ahaus 9,21 5./III

1000m, Schüler M10 - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 16:25

Zeitläufe  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 139 Schepp David 2001 TSG Dülmen 3:37,92 1./I

2. 25 Rave Daniel 2001 FC Nordkirchen 3:40,64 2./I

3. 211 Lösing Andre 2001 D SV Heek 3:45,71 3./I

4. 64 Niehues Tobias 2001 SC Union 08 Lüdinghausen 3:46,13 4./I

5. 337 Preilowski Peer 2001 FC Schalke 04 3:48,24 5./I

6. 339 Lorenz Yannik 2001 FC Schalke 04 3:51,27 6./I

7. 338 Rocholz Jan 2001 FC Schalke 04 3:56,12 1./II

8. 4 Dreier Janik 2001 FC Nordkirchen 3:57,20 2./II

9. 2 Baumeister Sven 2001 D FC Nordkirchen 4:00,21 3./II

10. 103 Bittner Jan 2001 TSG Dülmen 4:07,67 4./II

11. 125 Klein Malte 2001 TSG Dülmen 4:10,10 5./II

12. 185 Schücker Lennart 2001 VfL Ahaus 4:21,26 6./II
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13. 233 Hermes Mats 2001 LG Ratio Münster/Nottuln 4:28,38 7./II

14. 187 Vöcker Hendrik 2001 VfL Ahaus 4:32,60 8./II

15. 212 Alfert Michail 2001 D SV Heek 4:35,45 7./I

Weitsprung Zone, Schüler M10 - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 14:20

Finale  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 25 Rave Daniel 2001 FC Nordkirchen 4,15

  3,78 3,49 3,66 x 4,15 3,97   

2. 211 Lösing Andre 2001 D SV Heek 4,04

  3,73 3,91 4,00 3,86 3,80 4,04   

3. 139 Schepp David 2001 TSG Dülmen 3,97

  3,92 3,95 x 3,71 x 3,97   

4. 338 Rocholz Jan 2001 FC Schalke 04 3,88

  x x 3,79 3,73 x 3,88   

5. 272 Winkelhüsener Lukas 2001 D LG Coesfeld 3,88

  3,75 3,77 3,64 3,62 3,66 3,88   

6. 339 Lorenz Yannik 2001 FC Schalke 04 3,75

  3,66 3,59 3,65 3,53 3,75 3,71   

7. 2 Baumeister Sven 2001 D FC Nordkirchen 3,66

  3,47 3,63 3,48 3,64 3,58 3,66   

8. 337 Preilowski Peer 2001 FC Schalke 04 3,65

  3,51 3,54 3,65 3,57 3,45 x   

9. 64 Niehues Tobias 2001 SC Union 08 Lüdinghausen 3,60

  3,60 3,51 3,50 x x x   

10. 103 Bittner Jan 2001 TSG Dülmen 3,40

  3,40 3,31 3,34 x x x   

11. 185 Schücker Lennart 2001 VfL Ahaus 3,37

  3,37 3,35 3,29 x x x   

12. 233 Hermes Mats 2001 LG Ratio Münster/Nottuln 3,37

  3,15 3,05 3,37 x x x   

13. 426 te Vrügt Jan 2001 D SuS Stadtlohn 3,32

  3,32 x x x x x   

14. 212 Alfert Michail 2001 D SV Heek 3,31

  3,31 3,16 3,06 x x x   

15. 125 Klein Malte 2001 TSG Dülmen 3,19

  3,12 2,98 3,19 x x x   

16. 4 Dreier Janik 2001 FC Nordkirchen 3,13

  3,13 x x x x x   

17. 187 Vöcker Hendrik 2001 VfL Ahaus 2,96

  x x 2,96 x x x   

50m, Schüler M11 - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 14:05

Zeitläufe  

Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 276 Hörbelt Jonas 2000 D LG Coesfeld 7,97 1./I

2. 253 Schulze Baek Karsten 2000 D LG Coesfeld 8,03 2./I

3. 117 Hornig Florian 2000 TSG Dülmen 8,15 3./I

4. 275 Martschei Sebastian 2000 D LG Coesfeld 8,26 4./I

5. 31 Thibud Dominik 2000 FC Nordkirchen 8,27 1./III

6. 158 Zaher Hadi 2000 TSG Dülmen 8,37 1./II

7. 273 Müther Luca 2000 D LG Coesfeld 8,44 5./I

8. 165 Hüning Justin 2000 TV Vreden 8,46 2./II

9. 254 Schüttert Joschua 2000 D LG Coesfeld 8,49 6./I

10. 175 Erning Stefan 2000 VfL Ahaus 8,50 2./III

11. 17 Nabakowski Dominic 2000 FC Nordkirchen 8,55 3./III

12. 121 Hörsting Nick 2000 TSG Dülmen 8,66 3./II

13. 101 Becks Johann 2000 TSG Dülmen 8,75 4./II

14. 234 Schmidt-Eversheim Arthur 2000 LG Ratio Münster/Nottuln 8,76 4./III

30. Bahneröffnungssportfest der TSG Dülmen file:///D:/Vereine/TSG Dülmen/Veranstaltungen/Stadionveranstaltungen...

5 von 34 11.04.2011 08:18



15. 474 Woltering Felise 2000 D SV Brukteria Rorup 8,88 5./III

16. 252 Treptow Rene 2000 D LG Coesfeld 9,14 5./II

17. 137 Scharner Phillip 2000 TSG Dülmen 9,18 6./III

18. 334 Blumenthal Florian 2000 FC Schalke 04 9,20 6./II

1000m, Schüler M11 - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 16:25

Zeitläufe  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 117 Hornig Florian 2000 TSG Dülmen 3:39,72 1./I

2. 311 Knüwer Felix 2000 FC Viktoria Heiden 3:43,10 1./II

3. 253 Schulze Baek Karsten 2000 D LG Coesfeld 3:48,45 2./I

4. 121 Hörsting Nick 2000 TSG Dülmen 3:49,18 3./I

5. 31 Thibud Dominik 2000 FC Nordkirchen 3:52,50 4./I

6. 101 Becks Johann 2000 TSG Dülmen 3:54,36 5./I

7. 175 Erning Stefan 2000 VfL Ahaus 3:55,90 2./II

8. 165 Hüning Justin 2000 TV Vreden 3:56,30 3./II

9. 158 Zaher Hadi 2000 TSG Dülmen 3:57,70 4./II

10. 21 Piekenbrock Carl Friedrich 2000 FC Nordkirchen 3:59,97 6./I

11. 474 Woltering Felise 2000 D SV Brukteria Rorup 4:10,10 5./II

12. 17 Nabakowski Dominic 2000 FC Nordkirchen 4:24,33 7./I

13. 234 Schmidt-Eversheim Arthur 2000 LG Ratio Münster/Nottuln 4:30,90 6./II

14. 334 Blumenthal Florian 2000 FC Schalke 04 4:34,10 7./II

Weitsprung Zone, Schüler M11 - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 14:20

Finale  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 276 Hörbelt Jonas 2000 D LG Coesfeld 4,26

  3,78 4,04 4,11 3,83 4,06 4,26   

2. 117 Hornig Florian 2000 TSG Dülmen 4,19

  3,44 3,89 3,98 3,97 4,19 4,11   

3. 253 Schulze Baek Karsten 2000 D LG Coesfeld 4,06

  3,79 3,75 3,68 3,94 3,87 4,06   

4. 273 Müther Luca 2000 D LG Coesfeld 3,91

  3,61 3,71 3,86 3,76 3,91 3,90   

5. 254 Schüttert Joschua 2000 D LG Coesfeld 3,91

  3,91 3,90 3,81 3,73 3,65 3,78   

6 31 Thibud Dominik 2000 FC Nordkirchen 3,65

  3,60 3,62 3,61 3,53 3,40 3,65   

7 275 Martschei Sebastian 2000 D LG Coesfeld 3,65

  3,65 3,41 3,34 3,24 3,38 2,94   

8. 101 Becks Johann 2000 TSG Dülmen 3,61

  3,47 3,31 3,57 3,41 3,37 3,61   

9. 165 Hüning Justin 2000 TV Vreden 3,44

  3,44 3,34 3,41 x x x   

10. 17 Nabakowski Dominic 2000 FC Nordkirchen 3,43

  3,43 3,25 3,05 x x x   

11. 474 Woltering Felise 2000 D SV Brukteria Rorup 3,35

  3,20 3,35 3,30 x x x   

12. 21 Piekenbrock Carl Friedrich 2000 FC Nordkirchen 3,35

  x 3,35 3,18 x x x   

13. 234 Schmidt-Eversheim Arthur 2000 LG Ratio Münster/Nottuln 3,31

  3,31 3,21 x x x x   

14. 175 Erning Stefan 2000 VfL Ahaus 3,30

  3,27 3,30 2,71 x x x   

15. 252 Treptow Rene 2000 D LG Coesfeld 3,29

  3,15 x 3,29 x x x   

16. 158 Zaher Hadi 2000 TSG Dülmen 3,26

  3,02 3,17 3,26 x x x   

17. 121 Hörsting Nick 2000 TSG Dülmen 3,26
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  3,07 x 3,26 x x x   

182 Royé Xavier 2000 VfL Ahaus n.a.

    

142 Schöntahler Jan Felix 2000 TSG Dülmen ab.

    

274 Schulz Robin 2000 D LG Coesfeld ab.

    

75m, Schüler M12 - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 13:25

Zeitläufe Wind:  I:+2,3  /  II:+0,1  /  III:+0,4  /  IV:+0,0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 262 Sorko Marvin 1999 D LG Coesfeld 11,08 1./II

2. 63 Niehues Sebastian 1999 SC Union 08 Lüdinghausen 11,13 1./I

3. 333 Preilowski Philip 1999 FC Schalke 04 11,20 2./I

4. 198 Heinzkyll Lucas 1999 D TSG Dülmen 11,21 1./IV

5. 298 Buß Simon 1999 FC Viktoria Heiden 11,23 1./III

6. 49 Dabrowski Simon 1999 SC Union 08 Lüdinghausen 11,44 3./I

7. 449 Büttinghaus Til 1999 D SuS Stadtlohn 11,45 2./III

8. 194 Janssen-Müller Eric 1999 D TSG Dülmen 11,53 3./III

9. 259 Lesting Jonah 1999 D LG Coesfeld 11,59 2./II

10. 331 Römer Jan 1999 FC Schalke 04 11,76 3./II

10. 161 Booms Jonathan 1999 TV Vreden 11,76 2./IV

12. 186 Schücker Niklas 1999 VfL Ahaus 11,79 3./IV

13. 260 Knapp Stefan 1999 D LG Coesfeld 11,83 4./II

14. 181 Müller Tobias 1999 VfL Ahaus 11,94 4./IV

15. 478 Strübig Luca 1999 D TSG Dülmen 12,01 5./IV

16. 178 Grote Jan-Phillip 1999 VfL Ahaus 12,03 4./III

17. 166 Kamme Niklas 1999 TV Vreden 12,32 5./II

18. 176 Feßen Arne 1999 VfL Ahaus 12,55 5./III

19. 263 Hörnemann Malte 1999 D LG Coesfeld 12,71 4./I

376 Stadtler Elias 1999 D TSV Raesfeld n.a.

1000m, Schüler M12 - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 16:35

Zeitläufe  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 63 Niehues Sebastian 1999 SC Union 08 Lüdinghausen 3:20,62 1./I

2. 428 Dönnebrink Fabian 1999 D SuS Stadtlohn 3:23,81 2./I

3. 49 Dabrowski Simon 1999 SC Union 08 Lüdinghausen 3:27,12 3./I

4. 449 Büttinghaus Til 1999 D SuS Stadtlohn 3:32,88 4./I

5. 181 Müller Tobias 1999 VfL Ahaus 3:35,50 5./I

6. 178 Grote Jan-Phillip 1999 VfL Ahaus 4:14,82 6./I

7. 186 Schücker Niklas 1999 VfL Ahaus 4:14,92 7./I

376 Stadtler Elias 1999 D TSV Raesfeld n.a.

Kugelstoßen, Schüler M12 - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 16:05

Finale Wurfgewicht: 3000 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 198 Heinzkyll Lucas 1999 D TSG Dülmen 7,36

  7,12 6,63 7,36 7,08 7,30 5,41   

2. 333 Preilowski Philip 1999 FC Schalke 04 6,91

  5,98 6,17 5,77 6,47 6,91 6,65   

3. 478 Strübig Luca 1999 D TSG Dülmen 5,95

  5,74 5,95 5,51 5,39 4,21 5,51   

4. 194 Janssen-Müller Eric 1999 D TSG Dülmen 5,57

  5,14 5,42 5,00 5,57 5,22 x   

5. 331 Römer Jan 1999 FC Schalke 04 5,43

  4,60 5,43 4,49 4,59 4,10 4,92   
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Ballwurf, Schüler M12 - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 14:30

Finale Wurfgewicht: 200 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 198 Heinzkyll Lucas 1999 D TSG Dülmen 47,00

  46,50 47,00 44,50 42,00 45,50 44,00   

2. 63 Niehues Sebastian 1999 SC Union 08 Lüdinghausen 45,50

  x 45,50 41,00 44,00 40,50 45,50   

3. 262 Sorko Marvin 1999 D LG Coesfeld 41,50

  40,50 41,50 40,00 39,50 38,00 33,50   

4. 260 Knapp Stefan 1999 D LG Coesfeld 38,00

  38,00 31,00 32,50 32,00 36,00 35,00   

5. 161 Booms Jonathan 1999 TV Vreden 38,00

  34,00 38,00 34,50 x x x   

6. 298 Buß Simon 1999 FC Viktoria Heiden 35,00

  35,00 33,50 33,00 33,50 34,00 28,50   

7. 259 Lesting Jonah 1999 D LG Coesfeld 35,00

  35,00 30,50 30,00 28,00 32,50 31,50   

8. 331 Römer Jan 1999 FC Schalke 04 34,50

  34,00 34,50 30,50 33,00 32,50 34,00   

9. 333 Preilowski Philip 1999 FC Schalke 04 34,50

  30,00 33,50 34,50 x x x   

10. 194 Janssen-Müller Eric 1999 D TSG Dülmen 34,50

  29,00 33,50 34,50 x x x   

11. 49 Dabrowski Simon 1999 SC Union 08 Lüdinghausen 33,00

  33,00 31,50 33,00 x x x   

12. 478 Strübig Luca 1999 D TSG Dülmen 32,50

  32,00 32,50 31,50 x x x   

13. 428 Dönnebrink Fabian 1999 D SuS Stadtlohn 31,50

  30,50 30,50 31,50 x x x   

14. 166 Kamme Niklas 1999 TV Vreden 30,00

  x 29,00 30,00 x x x   

15. 334 Blumenthal Florian 2000 FC Schalke 04 26,00

  24,50 26,00 26,00 x x x   

16. 263 Hörnemann Malte 1999 D LG Coesfeld 22,50

  20,00 21,50 22,50 x x x   

6 Fiebig Chris 1999 FC Nordkirchen n.a.

    

427 Becker Lars 1999 D SuS Stadtlohn n.a.

    

Weitsprung Zone, Schüler M12 - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 17:40

Finale  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 262 Sorko Marvin 1999 D LG Coesfeld 4,53

  4,30 4,40 4,42 4,40 4,53 4,42   

2. 298 Buß Simon 1999 FC Viktoria Heiden 4,53

  4,16 4,35 4,53 3,58 4,41 4,10   

3. 63 Niehues Sebastian 1999 SC Union 08 Lüdinghausen 4,53

  4,21 4,36 4,24 4,33 4,34 4,53   

4. 198 Heinzkyll Lucas 1999 D TSG Dülmen 4,50

  4,50 4,42 4,40 4,23 4,06 4,15   

5. 449 Büttinghaus Til 1999 D SuS Stadtlohn 4,23

  4,08 4,00 4,16 4,18 4,07 4,23   

6. 49 Dabrowski Simon 1999 SC Union 08 Lüdinghausen 4,20

  4,09 3,89 4,20 4,01 x x   

7. 181 Müller Tobias 1999 VfL Ahaus 4,13

  4,04 4,10 4,13 4,13 4,08 4,13   

8. 333 Preilowski Philip 1999 FC Schalke 04 4,12
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  4,03 4,12 4,05 4,00 3,92 3,73   

9. 260 Knapp Stefan 1999 D LG Coesfeld 4,10

  4,09 4,03 4,10 x x x   

10. 259 Lesting Jonah 1999 D LG Coesfeld 4,08

  4,08 4,02 4,03 x x x   

11. 478 Strübig Luca 1999 D TSG Dülmen 3,77

  x x 3,77 x x x   

12. 178 Grote Jan-Phillip 1999 VfL Ahaus 3,67

  3,57 3,67 3,60 x x x   

13. 176 Feßen Arne 1999 VfL Ahaus 3,37

  3,37 3,07 2,93 x x x   

349 Pieper Moritz 1999 SV Teuto Riesenbeck n.a.

    

263 Hörnemann Malte 1999 D LG Coesfeld n.a.

    

427 Becker Lars 1999 D SuS Stadtlohn n.a.

    

376 Stadtler Elias 1999 D TSV Raesfeld n.a.

    

32 van Suntum Lennard 1999 FC Nordkirchen n.a.

    

6 Fiebig Chris 1999 FC Nordkirchen n.a.

    

75m, Schüler M13 - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 13:25

Zeitläufe Wind:  I:+0,7  /  II:+1,7  /  III:+0,8
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 62 Nguyen Hai 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 9,86 1./I

2. 199 Sanders Manuel 1998 D TSG Dülmen 10,55 2./I

3. 330 Milfeit Tim 1998 FC Schalke 04 10,86 3./I

4. 430 Spahn Jaques-Noel 1998 D SuS Stadtlohn 10,89 1./II

4. 299 Schnieders Tim 1998 FC Viktoria Heiden 10,89 1./III

6. 258 Hangen Immo 1998 D LG Coesfeld 10,95 2./II

7. 192 Weber Nils 1998 D TSG Dülmen 11,06 2./III

8. 65 Noll Benedikt 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 11,28 3./II

9. 329 Gonschorowsky Luca 1998 FC Schalke 04 11,32 4./I

10. 10 Kalthoff Vincent 1998 FC Nordkirchen 11,71 3./III

11. 19 Overbeck Johann 1998 FC Nordkirchen 11,77 4./III

12. 47 Brinkmann Leon 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 11,93 4./II

13. 16 Möseler Julian 1998 FC Nordkirchen 12,19 5./III

14. 55 Heitmann Julius 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 12,98 5./II

67 Overbeck Jens 1998 SC Union 08 Lüdinghausen n.a.

1000m, Schüler M13 - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 16:35

Zeitläufe  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 429 Fuhrig Lennart 1998 D SuS Stadtlohn 3:07,76 1./I

2. 65 Noll Benedikt 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 3:29,36 2./I

3. 327 Blumenthal Phillip 1998 FC Schalke 04 3:33,85 3./I

4. 197 Terlau Max 1998 D TSG Dülmen 3:36,06 4./I

5. 19 Overbeck Johann 1998 FC Nordkirchen 3:44,22 5./I

6. 328 Blumenthal Tobias 1998 FC Schalke 04 3:44,62 6./I

7. 10 Kalthoff Vincent 1998 FC Nordkirchen 3:56,04 7./I

Kugelstoßen, Schüler M13 - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 16:05

Finale Wurfgewicht: 3000 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
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1. 65 Noll Benedikt 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 8,76

  7,91 8,76 7,66 8,43 7,54 7,57   

2. 257 Siepelmeyer Lars 1998 D LG Coesfeld 8,32

  7,31 7,56 7,54 7,58 7,23 8,32   

3. 299 Schnieders Tim 1998 FC Viktoria Heiden 7,22

  7,22 6,90 6,85 6,74 7,15 6,79   

4. 199 Sanders Manuel 1998 D TSG Dülmen 6,77

  6,08 6,77 5,72 6,55 6,69 6,53   

5. 328 Blumenthal Tobias 1998 FC Schalke 04 5,80

  x 5,80 5,13 4,91 5,59 5,36   

6. 329 Gonschorowsky Luca 1998 FC Schalke 04 5,48

  4,45 4,89 3,95 4,75 5,48 5,39   

10 Kalthoff Vincent 1998 FC Nordkirchen n.a.

    

Ballwurf, Schüler M13 - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 14:30

Finale Wurfgewicht: 200 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 330 Milfeit Tim 1998 FC Schalke 04 53,00

  45,00 49,50 47,50 51,50 53,00 35,00   

2. 65 Noll Benedikt 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 46,50

  43,50 40,50 42,50 46,50 41,00 43,50   

3. 257 Siepelmeyer Lars 1998 D LG Coesfeld 44,50

  40,50 44,50 42,50 41,00 43,00 40,00   

4. 62 Nguyen Hai 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 41,00

  40,00 41,00 39,00 39,50 38,50 32,00   

5. 430 Spahn Jaques-Noel 1998 D SuS Stadtlohn 40,50

  38,00 36,00 40,50 37,50 37,00 35,00   

6. 47 Brinkmann Leon 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 39,00

  36,50 37,00 34,50 38,00 34,50 39,00   

7. 258 Hangen Immo 1998 D LG Coesfeld 38,00

  34,00 33,50 38,00 37,00 35,50 33,50   

8. 329 Gonschorowsky Luca 1998 FC Schalke 04 34,50

  26,00 31,00 34,50 28,50 30,00 x   

9. 327 Blumenthal Phillip 1998 FC Schalke 04 32,00

  30,50 32,00 29,50 x x x   

10. 16 Möseler Julian 1998 FC Nordkirchen 30,50

  30,50 30,50 29,50 x x x   

11. 55 Heitmann Julius 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 29,00

  29,00 29,00 29,00 x x x   

196 Holl Justin 1998 D TSG Dülmen n.a.

    

67 Overbeck Jens 1998 SC Union 08 Lüdinghausen n.a.

    

Weitsprung Zone, Schüler M13 - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 17:40

Finale  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 62 Nguyen Hai 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 5,34

  4,29 5,26 5,01 x 5,34 5,21   

2. 192 Weber Nils 1998 D TSG Dülmen 5,07

  4,63 4,57 4,46 4,54 5,07 x   

3. 299 Schnieders Tim 1998 FC Viktoria Heiden 4,98

  4,48 4,75 4,75 4,84 4,98 4,92   

4. 199 Sanders Manuel 1998 D TSG Dülmen 4,92

  4,83 4,80 4,63 4,63 4,77 4,92   

5. 430 Spahn Jaques-Noel 1998 D SuS Stadtlohn 4,71

  4,60 4,71 4,64 4,52 4,57 4,56   
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6. 257 Siepelmeyer Lars 1998 D LG Coesfeld 4,53

  4,49 4,51 4,26 4,53 4,43 x   

7. 258 Hangen Immo 1998 D LG Coesfeld 4,51

  4,32 4,29 4,33 4,23 4,51 4,26   

8. 329 Gonschorowsky Luca 1998 FC Schalke 04 4,22

  4,21 4,01 4,22 4,11 4,08 4,21   

9. 67 Overbeck Jens 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 4,21

  3,96 4,21 4,17 x x x   

10. 19 Overbeck Johann 1998 FC Nordkirchen 4,10

  3,90 4,10 3,87 x x x   

11. 16 Möseler Julian 1998 FC Nordkirchen 3,92

  3,92 3,84 3,53 x x x   

12. 10 Kalthoff Vincent 1998 FC Nordkirchen 3,88

  3,88 3,70 x x x x   

196 Holl Justin 1998 D TSG Dülmen n.a.

    

195 Grabowski Fabian 1998 D TSG Dülmen n.a.

    

100m, Schüler M14 - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 13:00

Zeitläufe Wind:  I:+0,0  /  II:+0,0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 389 Thies Kristian 1997 TuS Sythen 12,49 1./I

2. 189 Schöwe Max 1997 D TSG Dülmen 12,55 2./I

3. 325 Twenhues Miguel 1997 TuS Germania Horstmar 13,34 3./I

4 193 Daldrup Tim 1997 D TSG Dülmen 13,34 4./I

5. 240 Thiemann Omari 1997 D LG Coesfeld 13,51 1./II

6. 431 Jacob David 1997 D SuS Stadtlohn 13,69 2./II

7. 22 Piekenbrock Johan 1997 FC Nordkirchen 14,06 3./II

8. 61 Ndala Mavo Jonathan Josue 1997 SC Union 08 Lüdinghausen 14,38 5./I

9. 191 Närmann Oliver 1997 D TSG Dülmen 14,97 4./II

300m, Schüler M14 - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 18:00

Zeitläufe  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 189 Schöwe Max 1997 D TSG Dülmen 40,74 1./II

2. 389 Thies Kristian 1997 TuS Sythen 41,13 1./I

3. 77 Brinkmann Julian 1997 SuS Olfen 42,15 2./I

4. 429 Fuhrig Lennart 1998 D SuS Stadtlohn 45,60 3./I

5. 188 Schubert Fabian 1997 D TSG Dülmen 45,75 2./II

6. 80 Frye Jan Philipp 1997 SuS Olfen 48,51 4./I

7. 431 Jacob David 1997 D SuS Stadtlohn 48,74 3./II

8. 191 Närmann Oliver 1997 D TSG Dülmen 51,62 4./II

1000m, Schüler M14 - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 16:45

Zeitläufe  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 116 Holste Lutz 1997 TSG Dülmen 3:12,00 1./I

2. 22 Piekenbrock Johan 1997 FC Nordkirchen 3:16,70 2./I

3. 431 Jacob David 1997 D SuS Stadtlohn 3:24,30 3./I

4. 61 Ndala Mavo Jonathan Josue 1997 SC Union 08 Lüdinghausen 3:28,10 4./I

5. 191 Närmann Oliver 1997 D TSG Dülmen 3:29,30 5./I

Kugelstoßen, Schüler M14 - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 14:20

Finale Wurfgewicht: 4000 g
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Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 77 Brinkmann Julian 1997 SuS Olfen 11,43

  10,74 11,13 10,49 10,75 10,58 11,43   

2. 188 Schubert Fabian 1997 D TSG Dülmen 9,22

  9,02 8,88 9,22 9,09 9,03 8,44   

3. 189 Schöwe Max 1997 D TSG Dülmen 8,54

  7,36 8,36 7,59 8,30 8,12 8,54   

4. 325 Twenhues Miguel 1997 TuS Germania Horstmar 8,32

  8,32 7,83 7,69 7,87 7,97 7,63   

5. 14 Lehmann Manuel 1997 FC Nordkirchen 6,59

  6,57 6,30 6,37 6,51 6,59 6,54   

6. 470 Gutschera Jannis 1997 D SuS Olfen 6,56

  5,72 5,42 5,71 5,55 6,02 6,56   

193 Daldrup Tim 1997 D TSG Dülmen ab.

    

Diskuswurf, Schüler M14 - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 13:10

Finale Wurfgewicht: 1000 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 188 Schubert Fabian 1997 D TSG Dülmen 32,17

  26,10 31,64 25,80 x 26,71 32,17   

2. 189 Schöwe Max 1997 D TSG Dülmen 29,06

  26,96 29,06 26,73 24,88 25,39 24,65   

3. 193 Daldrup Tim 1997 D TSG Dülmen 28,29

  28,20 28,29 x 25,65 25,31 x   

4. 77 Brinkmann Julian 1997 SuS Olfen 26,41

  21,73 19,68 26,41 24,81 x 23,97   

5. 470 Gutschera Jannis 1997 D SuS Olfen 18,07

  18,07 11,84 x 12,23 x 10,65   

Speerwurf, Schüler M14 - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 15:25

Finale Wurfgewicht: 400 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 188 Schubert Fabian 1997 D TSG Dülmen 34,75

  32,92 32,24 34,54 34,75 33,13 30,76   

2. 193 Daldrup Tim 1997 D TSG Dülmen 31,08

  x x 25,61 31,08 x 30,16   

3. 345 Keller Cedric 1997 SV Teuto Riesenbeck 30,74

  x x 30,09 30,74 x 29,20   

4. 80 Frye Jan Philipp 1997 SuS Olfen 27,73

  26,52 27,73 25,01 23,32 25,23 27,51   

5. 189 Schöwe Max 1997 D TSG Dülmen 27,41

  25,01 26,38 27,33 27,41 26,93 25,06   

6. 77 Brinkmann Julian 1997 SuS Olfen 21,92

  21,92 x x x 21,21 19,01   

100m, Schüler M15 - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 13:00

Zeitläufe Wind:  I:+0,0  /  II:+0,0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 314 Röttgermann Malte 1996 TuS Germania Horstmar 12,21 1./I

2. 172 Thater Andre 1996 TV Vreden 12,73 2./I

3. 13 Kersting Tom 1996 FC Nordkirchen 13,24 1./II

4. 239 Voss Stefan 1996 D LG Coesfeld 13,37 2./II

3 23 Pieper Jona 1996 FC Nordkirchen 13,37 3./II
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6. 390 Boermann Patrick 1996 TuS Sythen 13,44 4./II

7. 238 Borgert Thomas 1996 D LG Coesfeld 13,59 5./II

8. 324 Jocks Lukas 1996 TuS Germania Horstmar 13,66 3./I

9. 20 Pelster Jonas 1996 FC Nordkirchen 14,00 4./I

10. 29 Sivanathan Sharikan 1996 FC Nordkirchen 14,07 5./I

11. 237 Schulze-Scholle Axel 1996 D LG Coesfeld 14,62 6./I

12. 190 Närmann Michael 1996 D TSG Dülmen 15,82 6./II

300m, Schüler M15 - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 18:00

Zeitläufe  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 314 Röttgermann Malte 1996 TuS Germania Horstmar 40,16 1./I

2. 87 Konietzni Fabian 1996 SuS Olfen 40,21 2./I

3. 98 Vennemann Lukas 1996 SuS Olfen 45,55 3./I

4. 237 Schulze-Scholle Axel 1996 D LG Coesfeld 49,50 1./II

5. 81 Haacke Lino 1996 SuS Olfen 52,45 2./II

1000m, Schüler M15 - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 16:45

Zeitläufe  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 136 Rössler Hendrik 1996 TSG Dülmen 3:09,20 1./I

2. 324 Jocks Lukas 1996 TuS Germania Horstmar 3:18,60 2./I

3. 23 Pieper Jona 1996 FC Nordkirchen 3:21,60 3./I

4. 29 Sivanathan Sharikan 1996 FC Nordkirchen 3:23,80 4./I

5. 360 Kunstleben Kevin 1996 DJK VfL Billerbeck 3:43,50 5./I

Kugelstoßen, Schüler M15 - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 14:20

Finale Wurfgewicht: 4000 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 136 Rössler Hendrik 1996 TSG Dülmen 12,95

  x 12,84 12,50 12,95 x x   

2. 314 Röttgermann Malte 1996 TuS Germania Horstmar 10,36

  9,99 9,88 10,24 9,89 9,97 10,36   

3. 324 Jocks Lukas 1996 TuS Germania Horstmar 9,42

  8,97 8,97 8,95 9,32 9,12 9,42   

4. 190 Närmann Michael 1996 D TSG Dülmen 6,18

  4,89 6,11 5,22 5,18 6,18 5,62   

248 Engbersen Mike 1996 D LG Coesfeld n.a.

    

Diskuswurf, Schüler M15 - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 13:10

Finale Wurfgewicht: 1000 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 136 Rössler Hendrik 1996 TSG Dülmen 40,03

  38,12 33,62 x 40,03 39,30 x   

2. 93 Ruwe Pascal 1996 SuS Olfen 32,61

  32,61 30,62 26,26 25,67 30,31 x   

3. 13 Kersting Tom 1996 FC Nordkirchen 20,84

  x 17,21 18,68 14,76 18,30 20,84   

248 Engbersen Mike 1996 D LG Coesfeld n.a.

    

Speerwurf, Schüler M15 - Finale
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Datum: 09.04.2011  Beginn: 15:25

Finale Wurfgewicht: 400 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 136 Rössler Hendrik 1996 TSG Dülmen 44,27

  44,27 x 39,70 x x x   

2. 232 Reinhardt Konstantin 1996 TSG Reken 29,83

  x x 28,97 28,20 27,56 29,83   

3. 23 Pieper Jona 1996 FC Nordkirchen 27,87

  24,72 x 27,24 27,87 26,45 16,83   

4. 81 Haacke Lino 1996 SuS Olfen 26,29

  26,29 24,80 25,69 x x 25,77   

248 Engbersen Mike 1996 D LG Coesfeld n.a.

    

50m, Schüler M8 - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 14:40

Zeitläufe  

Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 423 Bennemann Lennart 2003 D SuS Stadtlohn 8,65 1./I

2. 128 Kröger Henning 2004 TSG Dülmen 9,26 2./I

3. 377 Timmermann Peter 2004 D TSV Raesfeld 9,61 3./I

4. 400 Gerdemann Jonas 2003 D TuS Sythen 9,69 4./I

5. 171 Roths Samuel 2003 TV Vreden 9,89 1./II

6. 424 Bonin Alexander 2003 D SuS Stadtlohn 10,09 5./I

7. 149 Tüns Florian 2003 TSG Dülmen 10,27 2./II

8. 154 Wieschhörster Max 2003 TSG Dülmen 10,58 3./II

9. 150 Töns Leonard 2003 TSG Dülmen 10,88 4./II

10. 163 Feldhaus Jonathan 2003 TV Vreden 10,98 5./II

11. 476 Bühn Fabian 2004 D TV Vreden 11,03 6./II

12. 220 Uhlenkott Moritz 2004 D SV Heek 12,41 6./I

Schlagballwurf, Schüler M8 - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 13:45

Finale Wurfgewicht: 80 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 423 Bennemann Lennart 2003 D SuS Stadtlohn 27,50

  25,00 24,50 27,50 26,50 24,50 20,50   

2. 400 Gerdemann Jonas 2003 D TuS Sythen 20,50

  17,50 20,50 19,00 20,50 18,50 19,00   

3. 377 Timmermann Peter 2004 D TSV Raesfeld 20,50

  19,50 17,00 20,50 16,00 16,00 15,50   

4. 424 Bonin Alexander 2003 D SuS Stadtlohn 19,50

  13,50 18,50 17,50 17,50 19,50 15,00   

5. 128 Kröger Henning 2004 TSG Dülmen 19,00

  13,50 19,00 15,50 16,50 16,00 15,50   

6. 171 Roths Samuel 2003 TV Vreden 19,00

  16,50 12,00 14,00 19,00 10,50 14,00   

7. 149 Tüns Florian 2003 TSG Dülmen 16,50

  15,00 16,00 12,00 16,50 10,50 10,50   

8. 476 Bühn Fabian 2004 D TV Vreden 15,00

  15,00 12,00 10,00 10,00 6,00 11,00   

9. 154 Wieschhörster Max 2003 TSG Dülmen 14,00

  9,50 14,00 10,50 x x x   

10. 150 Töns Leonard 2003 TSG Dülmen 13,50

  13,00 13,50 13,00 x x x   

11. 163 Feldhaus Jonathan 2003 TV Vreden 11,00

  11,00 6,50 9,00 x x x   

12. 220 Uhlenkott Moritz 2004 D SV Heek 10,00

  x 10,00 9,50 x x x   
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378 Seggewiß Lukas 2003 D TSV Raesfeld n.a.

    

Weitsprung Zone, Schüler M8 - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 16:15

Finale  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 423 Bennemann Lennart 2003 D SuS Stadtlohn 3,25

  3,09 2,92 3,24 3,25 3,14 x   

2. 128 Kröger Henning 2004 TSG Dülmen 3,19

  2,91 3,02 3,05 3,00 3,19 3,03   

3. 400 Gerdemann Jonas 2003 D TuS Sythen 3,02

  3,02 2,93 2,89 x x x   

4. 377 Timmermann Peter 2004 D TSV Raesfeld 2,97

  2,93 2,77 2,97 2,96 2,97 2,95   

5. 171 Roths Samuel 2003 TV Vreden 2,78

  2,54 2,39 2,64 2,78 2,73 x   

6. 424 Bonin Alexander 2003 D SuS Stadtlohn 2,77

  2,54 2,44 2,52 2,60 2,77 2,53   

7. 149 Tüns Florian 2003 TSG Dülmen 2,76

  2,66 2,60 2,76 2,35 2,70 x   

8. 163 Feldhaus Jonathan 2003 TV Vreden 2,63

  2,49 2,51 2,62 2,39 2,63 2,50   

9. 150 Töns Leonard 2003 TSG Dülmen 2,53

  2,51 2,53 2,45   

10. 154 Wieschhörster Max 2003 TSG Dülmen 2,41

  2,41 2,35 x   

11. 476 Bühn Fabian 2004 D TV Vreden 2,35

  2,09 2,23 2,35   

12. 220 Uhlenkott Moritz 2004 D SV Heek 1,91

  1,43 1,91 x   

378 Seggewiß Lukas 2003 D TSV Raesfeld n.a.

    

50m, Schüler M9 - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 14:40

Zeitläufe  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 177 Grote Dominik 2002 VfL Ahaus 8,46 1./II

2. 425 Bonin Johannes 2002 D SuS Stadtlohn 8,91 1./I

3. 184 Schröder Jan 2002 VfL Ahaus 9,09 2./I

4. 131 Mösle Julian 2002 TSG Dülmen 9,30 2./II

5. 9 Hartmann Felix 2002 FC Nordkirchen 10,36 3./II

6. 1 Beckemeyer Matti 2002 FC Nordkirchen 10,48 3./I

7. 169 Nada Karim 2002 TV Vreden 11,09 4./I

Schlagballwurf, Schüler M9 - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 13:45

Finale Wurfgewicht: 80 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 425 Bonin Johannes 2002 D SuS Stadtlohn 31,00

  29,00 25,00 29,00 28,00 28,50 31,00   

2. 131 Mösle Julian 2002 TSG Dülmen 25,50

  21,00 25,50 23,00 25,00 22,00 21,00   

3. 152 Walters Luca 2002 TSG Dülmen 22,00

  22,00 16,50 20,00 20,00 18,50 21,50   

4. 184 Schröder Jan 2002 VfL Ahaus 18,50

  17,00 18,00 18,50 17,00 16,00 17,50   
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5. 1 Beckemeyer Matti 2002 FC Nordkirchen 15,50

  14,00 13,00 15,50 15,50 8,50 14,00   

6. 9 Hartmann Felix 2002 FC Nordkirchen 13,50

  12,00 x 11,00 x 13,50 12,00   

7. 169 Nada Karim 2002 TV Vreden 8,00

  4,50 6,00 6,50 8,00 x 7,00   

Weitsprung Zone, Schüler M9 - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 16:15

Finale  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 184 Schröder Jan 2002 VfL Ahaus 3,67

  3,43 3,38 3,08 3,67 3,36 3,32   

2. 177 Grote Dominik 2002 VfL Ahaus 3,62

  3,40 3,41 3,56 3,14 3,48 3,62   

3. 425 Bonin Johannes 2002 D SuS Stadtlohn 3,42

  3,25 3,38 3,42 3,33 3,31 3,21   

4. 152 Walters Luca 2002 TSG Dülmen 3,31

  2,90 3,23 2,78 3,21 3,31 2,87   

5. 131 Mösle Julian 2002 TSG Dülmen 3,21

  2,75 3,02 2,69 3,02 2,81 3,21   

6. 9 Hartmann Felix 2002 FC Nordkirchen 2,71

  2,71 x 2,41 x 2,62 2,43   

7. 1 Beckemeyer Matti 2002 FC Nordkirchen 2,50

  2,50 2,43 2,47 x 2,36 2,48   

8. 169 Nada Karim 2002 TV Vreden 2,41

  2,28 x 2,02 x 1,71 2,41   

50m, Schülerinnen W10 - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 14:20

Zeitläufe  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 179 Grotenhoff Helena 2001 VfL Ahaus 7,98 1./IV

2. 399 Wessel Hannah 2001 TuS Sythen 8,17 1./I

3. 368 Vennemann Annika 2001 LG Ratio Münster/Havixbeck 8,20 2./IV

4. 438 Hornhues Sarah 2001 D SuS Stadtlohn 8,25 2./I

5. 56 Kuhle Alina 2001 SC Union 08 Lüdinghausen 8,27 1./II

6. 70 Richter Sophia 2001 SC Union 08 Lüdinghausen 8,37 1./III

7. 312 Birkner Eileen 2001 FC Viktoria Heiden 8,40 3./IV

8. 398 Rogge Dana 2001 TuS Sythen 8,45 3./I

9. 213 Lürick Elena 2001 D SV Heek 8,52 2./II

10. 201 Prenger-Berninghoff Mia 2001 TSG Dülmen 8,53 4./I

11. 183 Schlamann Merle 2001 VfL Ahaus 8,55 4./IV

12. 340 Chochollek Julia 2001 FC Schalke 04 8,62 3./II

13. 286 Volmer Lea 2001 D LG Coesfeld 8,63 5./I

14. 215 Uhlenkott Madita 2001 D SV Heek 8,77 2./III

15. 36 Riermann Jana 2001 LG Rosendahl 8,78 3./III

16. 33 Boom Larissa 2001 LG Rosendahl 8,86 4./III

17. 285 Grajetzki Leah 2001 D LG Coesfeld 8,97 4./II

18. 214 Rengers Lena 2001 D SV Heek 9,00 5./II

19. 3 Blomkemper Anna 2001 FC Nordkirchen 9,07 5./IV

19. 133 Pierick Isabel 2001 TSG Dülmen 9,07 5./III

800m, Schülerinnen W10 - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 16:05

Zeitläufe  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 438 Hornhues Sarah 2001 D SuS Stadtlohn 3:02,54 1./I

2. 284 Wischnewski Anna 2001 D LG Coesfeld 3:08,72 2./I

3. 179 Grotenhoff Helena 2001 VfL Ahaus 3:09,67 3./I
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4. 33 Boom Larissa 2001 LG Rosendahl 3:12,88 4./I

5. 36 Riermann Jana 2001 LG Rosendahl 3:13,95 5./I

6. 3 Blomkemper Anna 2001 FC Nordkirchen 3:19,77 6./I

7. 340 Chochollek Julia 2001 FC Schalke 04 3:24,32 7./I

8. 214 Rengers Lena 2001 D SV Heek 3:30,47 8./I

9. 213 Lürick Elena 2001 D SV Heek 3:31,00 9./I

10. 368 Vennemann Annika 2001 LG Ratio Münster/Havixbeck 3,15 10./I

11. 215 Uhlenkott Madita 2001 D SV Heek 3:47,08 11./I

70 Richter Sophia 2001 SC Union 08 Lüdinghausen n.a.

Weitsprung Zone, Schülerinnen W10 - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 13:00

Finale  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 399 Wessel Hannah 2001 TuS Sythen 3,98

  3,97 3,98 3,90   

2. 56 Kuhle Alina 2001 SC Union 08 Lüdinghausen 3,95

  3,89 3,86 3,75 3,45 3,85 3,95   

3. 398 Rogge Dana 2001 TuS Sythen 3,83

  3,75 3,82 3,70 3,83 3,72 3,55   

4. 286 Volmer Lea 2001 D LG Coesfeld 3,75

  3,60 3,75 3,56 3,71 3,63 3,67   

5. 179 Grotenhoff Helena 2001 VfL Ahaus 3,74

  3,65 3,69 3,74 3,60 3,32 3,67   

6. 340 Chochollek Julia 2001 FC Schalke 04 3,66

  3,55 3,52 3,65 3,61 3,66 3,57   

7. 183 Schlamann Merle 2001 VfL Ahaus 3,66

  x 3,66 3,43 3,43 3,38 3,40   

8. 312 Birkner Eileen 2001 FC Viktoria Heiden 3,60

  3,47 x 3,60 x 3,18 x   

9. 215 Uhlenkott Madita 2001 D SV Heek 3,59

  3,59 3,56 3,56   

10. 70 Richter Sophia 2001 SC Union 08 Lüdinghausen 3,57

  x 3,53 3,57   

11. 368 Vennemann Annika 2001 LG Ratio Münster/Havixbeck 3,55

  3,49 3,00 3,55   

12. 438 Hornhues Sarah 2001 D SuS Stadtlohn 3,54

  3,54 3,54 3,28   

13. 33 Boom Larissa 2001 LG Rosendahl 3,51

  3,51 3,43 3,23   

14. 36 Riermann Jana 2001 LG Rosendahl 3,49

  3,46 3,38 3,49   

15. 213 Lürick Elena 2001 D SV Heek 3,47

  3,38 3,47 3,38   

16. 201 Prenger-Berninghoff Mia 2001 TSG Dülmen 3,43

  3,38 3,43 3,37   

17. 285 Grajetzki Leah 2001 D LG Coesfeld 3,38

  3,38 3,34 3,21   

18. 214 Rengers Lena 2001 D SV Heek 3,31

  3,30 3,31 3,12   

19. 284 Wischnewski Anna 2001 D LG Coesfeld 3,30

  3,30 3,25 3,30   

20. 3 Blomkemper Anna 2001 FC Nordkirchen 3,29

  3,29 3,13 3,12   

21. 133 Pierick Isabel 2001 TSG Dülmen 3,18

  3,18 3,00 x   

341 Andresen Marie Sophie 2001 FC Schalke 04 n.a.

    

50m, Schülerinnen W11 - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 14:20
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Zeitläufe  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 113 Gräfe Lea 2000 TSG Dülmen 7,52 1./I

2. 209 Hoffmann Maren 2000 D SV Heek 7,86 2./I

3. 278 Vicktor Fabienne 2000 D LG Coesfeld 7,87 3./I

4. 336 Winter Isabelle 2000 FC Schalke 04 7,92 1./II

5. 440 Hillmann Alexandra 2000 D SuS Stadtlohn 8,04 4./I

6. 54 Havermeier Liz 2000 SC Union 08 Lüdinghausen 8,11 2./II

7. 41 Uhlig Anna 2000 LG Rosendahl 8,15 3./II

8. 375 Mühl Katharina 2000 D TSV Raesfeld 8,16 5./I

8. 302 Schnieders Nina 2000 FC Viktoria Heiden 8,16 1./VI

10. 374 Büsken Lea 2000 D TSV Raesfeld 8,18 1./V

11. 355 Ahlers Finja 2000 DJK VfL Billerbeck 8,19 2./VI

11. 48 Bußkamp Nele 2000 SC Union 08 Lüdinghausen 8,19 1./III

13. 441 Wüpping Sophie 2000 D SuS Stadtlohn 8,26 4./II

14. 300 Buß Viktoria 2000 FC Viktoria Heiden 8,28 3./VI

15. 439 Dirksen Helena 2000 D SuS Stadtlohn 8,29 2./III

16. 141 Schmelter Leandra 2000 TSG Dülmen 8,30 5./II

6 210 Coßmann Charline 2000 D SV Heek 8,30 6./II

18. 208 Nabers Antonia 2000 D SV Heek 8,31 6./I

18. 44 Berau Vivianne 2000 SC Union 08 Lüdinghausen 8,31 2./V

20. 127 Koppe Klara 2000 TSG Dülmen 8,35 1./IV

21. 111 Florian Larissa 2000 TSG Dülmen 8,39 3./V

22. 335 Marx Friederike 2000 FC Schalke 04 8,42 3./III

23. 301 Bödder Laura 2000 FC Viktoria Heiden 8,48 4./VI

24. 42 Weiser Carla 2000 LG Rosendahl 8,53 2./IV

3 147 Testroet Femke 2000 TSG Dülmen 8,53 3./IV

26. 281 Rettig Pia 2000 D LG Coesfeld 8,68 4./III

27. 38 Schulenkorf Maike 2000 LG Rosendahl 8,70 4./IV

28. 482 Speckert Laetitia 2000 Moerser TV 8,76 5./VI

29. 475 Achenbach Jule 2000 D TSG Dülmen 8,85 4./V

30. 280 Tömmers Carolin 2000 D LG Coesfeld 8,86 5./III

31. 115 Hoffmann Marie 2000 TSG Dülmen 8,98 5./IV

32. 279 Schmitz Franka 2000 D LG Coesfeld 9,01 6./III

33. 145 Stüwe Ronja 2000 TSG Dülmen 9,53 5./V

800m, Schülerinnen W11 - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 16:05

Zeitläufe  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 282 Vogel Alessandra 2000 D LG Coesfeld 2:49,29 1./I

2. 440 Hillmann Alexandra 2000 D SuS Stadtlohn 2:51,97 2./I

3. 113 Gräfe Lea 2000 TSG Dülmen 2:52,77 1./II

4. 127 Koppe Klara 2000 TSG Dülmen 2:53,51 3./I

5. 355 Ahlers Finja 2000 DJK VfL Billerbeck 2:56,54 2./II

6. 441 Wüpping Sophie 2000 D SuS Stadtlohn 2:56,57 4./I

7. 300 Buß Viktoria 2000 FC Viktoria Heiden 2:57,03 3./II

8. 111 Florian Larissa 2000 TSG Dülmen 3:00,32 4./II

9. 301 Bödder Laura 2000 FC Viktoria Heiden 3:00,98 5./II

10. 208 Nabers Antonia 2000 D SV Heek 3:01,62 6./II

11. 335 Marx Friederike 2000 FC Schalke 04 3:03,68 7./II

12. 44 Berau Vivianne 2000 SC Union 08 Lüdinghausen 3:03,89 8./II

13. 375 Mühl Katharina 2000 D TSV Raesfeld 3:04,15 5./I

14. 147 Testroet Femke 2000 TSG Dülmen 3:05,05 9./II

15. 302 Schnieders Nina 2000 FC Viktoria Heiden 3:05,44 10./II

16. 145 Stüwe Ronja 2000 TSG Dülmen 3:07,47 11./II

17. 41 Uhlig Anna 2000 LG Rosendahl 3:08,59 6./I

18. 210 Coßmann Charline 2000 D SV Heek 3:09,72 7./I

19. 277 Münninghoff Pia 2000 D LG Coesfeld 3:12,98 8./I

20. 336 Winter Isabelle 2000 FC Schalke 04 3:13,58 9./I

21. 42 Weiser Carla 2000 LG Rosendahl 3:13,85 10./I

22. 283 Borgert Clara Lena 2000 D LG Coesfeld 3:13,97 11./I

23. 38 Schulenkorf Maike 2000 LG Rosendahl 3:22,06 12./II
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24. 280 Tömmers Carolin 2000 D LG Coesfeld 3:24,61 12./I

25. 374 Büsken Lea 2000 D TSV Raesfeld 3:50,88 13./II

439 Dirksen Helena 2000 D SuS Stadtlohn n.a.

Weitsprung Zone, Schülerinnen W11 - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 13:00

Finale  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 113 Gräfe Lea 2000 TSG Dülmen 4,51

  4,18 4,10 4,23 4,24 4,34 4,51   

2. 300 Buß Viktoria 2000 FC Viktoria Heiden 4,28

  x 4,20 4,20 4,17 4,22 4,28   

3. 375 Mühl Katharina 2000 D TSV Raesfeld 4,14

  3,86 4,14 3,81 4,03 4,11 x   

4. 278 Vicktor Fabienne 2000 D LG Coesfeld 4,11

  4,11 4,04 4,06 3,77 x 4,09   

5. 440 Hillmann Alexandra 2000 D SuS Stadtlohn 4,11

  3,96 3,85 3,91 4,11 x 3,97   

6. 209 Hoffmann Maren 2000 D SV Heek 4,07

  4,07 3,80 3,10 4,07 3,96 x   

7. 41 Uhlig Anna 2000 LG Rosendahl 3,96

  3,96 3,89 3,65 3,86 3,74 3,94   

8. 301 Bödder Laura 2000 FC Viktoria Heiden 3,96

  3,87 3,96 x 3,82 3,73 3,87   

9. 54 Havermeier Liz 2000 SC Union 08 Lüdinghausen 3,95

  3,95 3,90 3,82 x x x   

10. 42 Weiser Carla 2000 LG Rosendahl 3,86

  3,61 3,80 3,86 x x x   

11. 127 Koppe Klara 2000 TSG Dülmen 3,81

  3,81 3,37 3,56 x x x   

12. 374 Büsken Lea 2000 D TSV Raesfeld 3,80

  3,60 3,62 3,80 x x x   

13. 48 Bußkamp Nele 2000 SC Union 08 Lüdinghausen 3,75

  3,69 3,69 3,75 x x x   

14. 210 Coßmann Charline 2000 D SV Heek 3,75

  3,50 3,67 3,75 x x x   

15. 355 Ahlers Finja 2000 DJK VfL Billerbeck 3,75

  3,75 3,64 3,58 x x x   

16. 208 Nabers Antonia 2000 D SV Heek 3,73

  3,73 3,49 3,39 x x x   

17. 336 Winter Isabelle 2000 FC Schalke 04 3,71

  3,71 3,67 3,47 x x x   

18. 439 Dirksen Helena 2000 D SuS Stadtlohn 3,68

  3,63 3,68 3,65 x x x   

19. 441 Wüpping Sophie 2000 D SuS Stadtlohn 3,68

  3,60 3,56 3,68 x x x   

20. 38 Schulenkorf Maike 2000 LG Rosendahl 3,68

  3,68 x 3,60 x x x   

21. 44 Berau Vivianne 2000 SC Union 08 Lüdinghausen 3,60

  3,47 3,60 3,35 x x x   

22. 302 Schnieders Nina 2000 FC Viktoria Heiden 3,59

  3,06 3,06 3,59 x x x   

23. 281 Rettig Pia 2000 D LG Coesfeld 3,58

  3,58 3,48 3,52 x x x   

24. 141 Schmelter Leandra 2000 TSG Dülmen 3,58

  3,42 3,58 3,31 x x x   

25. 335 Marx Friederike 2000 FC Schalke 04 3,50

  3,47 3,50 3,46 x x x   

26. 475 Achenbach Jule 2000 D TSG Dülmen 3,45

  3,34 3,20 3,45 x x x   

27. 283 Borgert Clara Lena 2000 D LG Coesfeld 3,41

  3,35 3,41 3,31 x x x   
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28. 279 Schmitz Franka 2000 D LG Coesfeld 3,18

  3,18 3,15 x x x x   

29. 277 Münninghoff Pia 2000 D LG Coesfeld 3,17

  3,17 3,01 3,15 x x x   

30. 115 Hoffmann Marie 2000 TSG Dülmen 3,07

  2,95 2,94 3,07 x x x   

31. 145 Stüwe Ronja 2000 TSG Dülmen 3,05

  2,97 3,05 2,90 x x x   

75m, Schülerinnen W12 - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 13:45

Zeitläufe Wind:  I:+1,7  /  II:+0,9  /  III:+0,9  /  IV:+0,8  /  V:+0,0

Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 480 Daalmann Imke 1999 D LG Coesfeld 10,67 1./I

2. 34 Hemsing Ricarda 1999 LG Rosendahl 11,07 2./I

3. 267 Kühle Marlene 1999 D LG Coesfeld 11,13 3./I

4. 479 Bussmann Dana 1999 D LG Coesfeld 11,26 4./I

5. 348 Keller Doreen 1999 SV Teuto Riesenbeck 11,29 1./II

6. 346 Schwarzer Annika 1999 SV Teuto Riesenbeck 11,34 2./II

3 66 Oellerich Nele 1999 SC Union 08 Lüdinghausen 11,34 3./II

8. 356 Erfmann Jule 1999 DJK VfL Billerbeck 11,45 1./IV

8. 266 Blanke Cindy 1999 D LG Coesfeld 11,45 1./III

10. 58 Malkemper Hannah 1999 SC Union 08 Lüdinghausen 11,50 4./II

11. 126 Knipp Anneke 1999 TSG Dülmen 11,52 2./III

11. 357 Chrestin Tessa 1999 DJK VfL Billerbeck 11,52 2./IV

13. 297 Marks Franziska 1999 FC Viktoria Heiden 11,54 3./IV

14. 153 Wiechers Jule 1999 TSG Dülmen 11,63 3./III

15. 221 Hölscher Sina 1999 D SV Heek 11,67 5./I

16. 347 Imorde Nina 1999 SV Teuto Riesenbeck 11,79 5./II

17. 367 Saalfeld Julia 1999 LG Ratio Münster/Havixbeck 11,89 4./IV

18. 45 Bergendahl Franziska 1999 SC Union 08 Lüdinghausen 11,95 4./III

19. 481 Hörbelt Laura 1999 D LG Coesfeld 11,98 6./II

20. 442 Niebur Luisa 1999 D SuS Stadtlohn 12,13 5./IV

21. 46 Berning Svenja 1999 SC Union 08 Lüdinghausen 12,42 5./III

22. 206 Decker Noelle 1999 D SV Heek 12,63 6./I

23. 157 Zaher Diana 1999 TSG Dülmen 12,68 6./IV

24. 207 Blömer Annika 1999 D SV Heek 12,95 6./III

800m, Schülerinnen W12 - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 16:15

Zeitläufe  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 348 Keller Doreen 1999 SV Teuto Riesenbeck 1,00 1./I

2. 356 Erfmann Jule 1999 DJK VfL Billerbeck 2,00 2./I

3 66 Oellerich Nele 1999 SC Union 08 Lüdinghausen 3,00 3./I

4. 357 Chrestin Tessa 1999 DJK VfL Billerbeck 4,00 4./I

5. 34 Hemsing Ricarda 1999 LG Rosendahl 5,00 5./I

6. 346 Schwarzer Annika 1999 SV Teuto Riesenbeck 6,00 6./I

7. 442 Niebur Luisa 1999 D SuS Stadtlohn 7,00 7./I

471 Heimlich Lisa 1999 D TSG Dülmen n.a.

207 Blömer Annika 1999 D SV Heek n.a.

60 Mitteldorf Marie 1998 SC Union 08 Lüdinghausen n.a.

Anmerkung Lauf 1

Zeitmessuhr ausgefallen

Kugelstoßen, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 13:00

Finale Wurfgewicht: 3000 g

Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 34 Hemsing Ricarda 1999 LG Rosendahl 7,33
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  7,02 6,64 6,69 6,98 7,33 6,84   

2. 265 Nienhaus Ann Christin 1999 D LG Coesfeld 6,34

  4,84 5,72 6,34 5,82 5,20 5,83   

3. 206 Decker Noelle 1999 D SV Heek 4,93

  4,29 x 4,11 3,95 4,93 4,84   

4. 297 Marks Franziska 1999 FC Viktoria Heiden 4,88

  4,88 4,74 4,72 4,86 4,66 4,34   

5. 367 Saalfeld Julia 1999 LG Ratio Münster/Havixbeck 4,68

  x 4,68 3,97 4,34 4,46 x   

6. 207 Blömer Annika 1999 D SV Heek 4,56

  4,17 3,89 3,91 4,56 3,92 4,10   

7. 221 Hölscher Sina 1999 D SV Heek 4,08

  x 3,54 x 4,08 3,87 x   

Ballwurf, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 15:25

Finale Wurfgewicht: 200 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 480 Daalmann Imke 1999 D LG Coesfeld 37,50

  29,00 36,00 3,60 36,50 37,50 31,50   

2. 126 Knipp Anneke 1999 TSG Dülmen 36,00

  36,00 34,50 36,00 32,50 32,50 30,50   

3. 367 Saalfeld Julia 1999 LG Ratio Münster/Havixbeck 35,50

  33,00 29,50 29,50 29,50 26,50 35,50   

4. 348 Keller Doreen 1999 SV Teuto Riesenbeck 35,00

  35,00 28,00 28,50 29,00 28,00 24,50   

5. 265 Nienhaus Ann Christin 1999 D LG Coesfeld 34,00

  30,50 34,00 20,50 27,50 33,50 34,00   

6. 66 Oellerich Nele 1999 SC Union 08 Lüdinghausen 33,50

  33,00 25,00 33,00 31,50 33,00 33,50   

7. 206 Decker Noelle 1999 D SV Heek 30,50

  28,50 29,50 30,50 27,00 24,00 23,00   

8. 481 Hörbelt Laura 1999 D LG Coesfeld 30,00

  30,00 30,00 28,50 28,50 29,50 20,00   

9. 266 Blanke Cindy 1999 D LG Coesfeld 27,50

  24,00 23,00 27,50 x x x   

10. 442 Niebur Luisa 1999 D SuS Stadtlohn 27,00

  27,00 24,00 23,50 x x x   

11. 207 Blömer Annika 1999 D SV Heek 25,00

  22,50 25,00 23,50 x x x   

12. 482 Speckert Laetitia 2000 Moerser TV 24,50

  23,00 23,00 24,50 x x x   

13. 153 Wiechers Jule 1999 TSG Dülmen 24,00

  22,50 23,00 24,00 x x x   

14. 479 Bussmann Dana 1999 D LG Coesfeld 23,50

  11,50 16,00 23,50 x x x   

15. 221 Hölscher Sina 1999 D SV Heek 23,00

  22,50 23,00 14,00 x x x   

16. 34 Hemsing Ricarda 1999 LG Rosendahl 23,00

  20,50 11,00 23,00 x x x   

17. 357 Chrestin Tessa 1999 DJK VfL Billerbeck 21,00

  21,00 17,00 20,00 x x x   

18. 356 Erfmann Jule 1999 DJK VfL Billerbeck 20,00

  16,50 17,00 20,00 x x x   

19. 46 Berning Svenja 1999 SC Union 08 Lüdinghausen 19,00

  19,00 17,00 12,00 x x x   

Weitsprung Zone, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 17:00

Finale  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

30. Bahneröffnungssportfest der TSG Dülmen file:///D:/Vereine/TSG Dülmen/Veranstaltungen/Stadionveranstaltungen...

21 von 34 11.04.2011 08:18



  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 480 Daalmann Imke 1999 D LG Coesfeld 4,65

  4,48 4,40 4,43 4,36 4,65 4,61   

2. 34 Hemsing Ricarda 1999 LG Rosendahl 4,54

  4,15 3,97 4,04 4,20 4,50 4,54   

3. 153 Wiechers Jule 1999 TSG Dülmen 4,36

  x x 4,36 4,26 4,30 4,28   

4. 265 Nienhaus Ann Christin 1999 D LG Coesfeld 4,31

  4,18 4,31 4,25 4,08 4,12 4,11   

5. 479 Bussmann Dana 1999 D LG Coesfeld 4,28

  4,14 4,05 4,07 4,12 4,27 4,28   

6. 348 Keller Doreen 1999 SV Teuto Riesenbeck 4,11

  3,87 3,92 3,80 3,88 3,93 4,11   

7. 126 Knipp Anneke 1999 TSG Dülmen 4,05

  3,90 3,95 3,84 3,88 3,77 4,05   

8. 481 Hörbelt Laura 1999 D LG Coesfeld 4,02

  3,85 4,02 3,96 3,75 3,71 3,87   

9. 347 Imorde Nina 1999 SV Teuto Riesenbeck 3,92

  x 3,85 3,92 x x x   

10. 356 Erfmann Jule 1999 DJK VfL Billerbeck 3,91

  3,60 x 3,91 x x x   

11. 297 Marks Franziska 1999 FC Viktoria Heiden 3,88

  3,80 3,77 3,88 x x x   

12. 442 Niebur Luisa 1999 D SuS Stadtlohn 3,85

  3,85 3,76 3,85 x x x   

13. 46 Berning Svenja 1999 SC Union 08 Lüdinghausen 3,82

  3,82 3,76 x x x x   

14. 357 Chrestin Tessa 1999 DJK VfL Billerbeck 3,70

  3,55 3,70 3,54 x x x   

15. 221 Hölscher Sina 1999 D SV Heek 3,67

  3,65 3,62 3,67 x x x   

16. 206 Decker Noelle 1999 D SV Heek 3,60

  3,60 3,47 3,42 x x x   

17. 207 Blömer Annika 1999 D SV Heek 3,50

  3,43 3,50 3,46 x x x   

18. 157 Zaher Diana 1999 TSG Dülmen 3,38

  3,38 3,26 3,04 x x x   

19. 367 Saalfeld Julia 1999 LG Ratio Münster/Havixbeck 3,36

  3,28 3,36 x x x x   

20. 266 Blanke Cindy 1999 D LG Coesfeld 3,15

  x 3,15 x x x x   

346 Schwarzer Annika 1999 SV Teuto Riesenbeck n.a.

    

75m, Schülerinnen W13 - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 13:45

Zeitläufe Wind:  I:-0,1  /  II:+0,0  /  III:+0,7  /  IV:+2,3  /  V:+1,7
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 443 Christ Tabea 1998 D SuS Stadtlohn 9,94 1./I

2. 296 Haick Jana 1998 FC Viktoria Heiden 10,34 1./IV

3. 392 Plogmaker Ann-Christin 1998 TuS Sythen 10,55 2./I

4. 73 Simon Joelle 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 10,77 1./II

5. 326 Winter Sophie 1998 FC Schalke 04 10,84 3./I

6. 60 Mitteldorf Marie 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 10,89 1./III

7. 261 Recht Francesca 1998 D LG Coesfeld 11,10 2./II

8. 164 Homann Melissa 1998 TV Vreden 11,17 1./V

9. 445 Wüpping Jannah 1998 D SuS Stadtlohn 11,21 4./I

10. 143 Strübig Saskia 1998 TSG Dülmen 11,28 2./IV

11. 12 Kersting Lea 1998 FC Nordkirchen 11,35 3./II

12. 43 Weiser Henrike 1998 LG Rosendahl 11,36 2./III

12. 295 Möllenbruck Marle 1998 FC Viktoria Heiden 11,36 2./V

14. 130 Michallek Silvia 1998 TSG Dülmen 11,39 3./III

15. 342 Chochollek Jana 1998 FC Schalke 04 11,41 3./V
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16. 37 Schulenkorf Laura 1998 LG Rosendahl 11,46 4./III

17. 160 Bomkamp Kim 1998 TV Vreden 11,52 3./IV

18. 444 Raber Julia 1998 D SuS Stadtlohn 11,62 5./III

19. 268 Klüsener Michelle 1998 D LG Coesfeld 12,16 4./IV

20. 204 Epping Susann 1998 D SV Heek 12,30 4./II

21. 203 Leuters Greta 1998 D SV Heek 12,37 5./II

22. 112 Gerdemann Jennifer 1998 TSG Dülmen 12,44 4./V

23. 144 Stüwe Malin 1998 TSG Dülmen 12,80 5./IV

391 Lucius Franka 1998 TuS Sythen n.a.

800m, Schülerinnen W13 - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 16:15

Zeitläufe  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 296 Haick Jana 1998 FC Viktoria Heiden 2:39,91 1./I

2. 60 Mitteldorf Marie 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 4,04 2./I

3. 295 Möllenbruck Marle 1998 FC Viktoria Heiden 2:45,02 3./I

4. 464 Talhi Karima 1998 D LG Hamm 2:48,30 4./I

5. 73 Simon Joelle 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 2:51,16 5./I

6. 160 Bomkamp Kim 1998 TV Vreden 2:55,20 6./I

7. 326 Winter Sophie 1998 FC Schalke 04 2:58,64 7./I

8. 43 Weiser Henrike 1998 LG Rosendahl 2:58,72 8./I

9. 37 Schulenkorf Laura 1998 LG Rosendahl 3:00,27 9./I

10. 144 Stüwe Malin 1998 TSG Dülmen 3:11,51 10./I

11. 268 Klüsener Michelle 1998 D LG Coesfeld 3:19,05 11./I

204 Epping Susann 1998 D SV Heek n.a.

Kugelstoßen, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 13:00

Finale Wurfgewicht: 3000 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 451 Brünger Kim Cara 1998 D USC Bochum 8,18

  7,94 6,50 7,62 7,84 7,98 8,18   

2. 443 Christ Tabea 1998 D SuS Stadtlohn 7,80

  7,80 6,91 7,68 4,52 6,00 7,28   

3. 205 Schaten Annalena 1998 D SV Heek 6,84

  6,25 6,75 5,82 6,55 6,37 6,84   

4. 444 Raber Julia 1998 D SuS Stadtlohn 6,71

  6,71 6,30 6,28 5,97 5,69 x   

5. 445 Wüpping Jannah 1998 D SuS Stadtlohn 6,59

  6,21 5,83 5,77 6,22 6,59 5,83   

6. 37 Schulenkorf Laura 1998 LG Rosendahl 6,58

  6,10 6,38 6,28 5,68 6,58 x   

7. 342 Chochollek Jana 1998 FC Schalke 04 6,54

  x 5,68 6,26 6,03 6,47 6,54   

8. 296 Haick Jana 1998 FC Viktoria Heiden 6,51

  6,33 6,51 6,18 x x x   

9. 326 Winter Sophie 1998 FC Schalke 04 6,14

  6,14 6,10 6,03 x x x   

10. 112 Gerdemann Jennifer 1998 TSG Dülmen 6,12

  5,52 5,35 6,12 x x x   

11. 295 Möllenbruck Marle 1998 FC Viktoria Heiden 5,82

  5,62 5,57 5,82 x x x   

12. 43 Weiser Henrike 1998 LG Rosendahl 5,19

  5,19 4,62 5,07 x x x   

13. 160 Bomkamp Kim 1998 TV Vreden 4,97

  4,43 4,97 4,35 x x x   

14. 203 Leuters Greta 1998 D SV Heek 4,94

  4,79 4,94 4,21 x x x   

15. 204 Epping Susann 1998 D SV Heek 4,36

  4,20 4,36 3,51 x x x   
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264 Vormann Kerstin 1998 D LG Coesfeld n.a.

    

Ballwurf, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 15:25

Finale Wurfgewicht: 200 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 392 Plogmaker Ann-Christin 1998 TuS Sythen 50,00

  42,00 50,00 45,00 45,50 45,50 46,00   

2. 451 Brünger Kim Cara 1998 D USC Bochum 43,50

  x 32,00 28,50 36,00 42,00 43,50   

3. 261 Recht Francesca 1998 D LG Coesfeld 37,00

  36,50 37,00 35,50 35,00 32,00 32,00   

4. 326 Winter Sophie 1998 FC Schalke 04 37,00

  28,50 34,00 37,00 35,00 12,00 35,00   

5. 342 Chochollek Jana 1998 FC Schalke 04 36,00

  25,00 31,00 32,50 30,50 29,00 36,00   

6. 43 Weiser Henrike 1998 LG Rosendahl 33,50

  33,50 3,40 31,50 32,00 31,50 30,50   

7. 37 Schulenkorf Laura 1998 LG Rosendahl 31,50

  26,00 30,00 29,50 29,00 28,50 31,50   

8. 445 Wüpping Jannah 1998 D SuS Stadtlohn 31,00

  27,50 31,00 2,80 30,50 26,00 30,50   

9. 144 Stüwe Malin 1998 TSG Dülmen 29,00

  29,00 29,00 27,00 x x x   

10. 130 Michallek Silvia 1998 TSG Dülmen 27,00

  26,00 27,00 26,00 x x x   

11. 205 Schaten Annalena 1998 D SV Heek 26,50

  25,00 24,50 26,50 x x x   

12. 204 Epping Susann 1998 D SV Heek 23,00

  21,00 22,00 23,00 x x x   

13. 203 Leuters Greta 1998 D SV Heek 23,00

  23,00 21,50 x x x x   

264 Vormann Kerstin 1998 D LG Coesfeld n.a.

    

Weitsprung Zone, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 17:00

Finale  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 443 Christ Tabea 1998 D SuS Stadtlohn 5,07

  4,92 5,07 4,95 x x x   

2. 296 Haick Jana 1998 FC Viktoria Heiden 4,73

  4,43 4,52 4,61 4,73 4,58 4,69   

3. 73 Simon Joelle 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 4,61

  4,25 4,49 4,02 3,91 4,61 4,51   

4. 261 Recht Francesca 1998 D LG Coesfeld 4,54

  4,30 4,47 x 4,49 4,54 4,33   

5. 392 Plogmaker Ann-Christin 1998 TuS Sythen 4,49

  4,27 4,43 4,42 4,49 4,22 4,36   

6. 43 Weiser Henrike 1998 LG Rosendahl 4,48

  4,40 4,48 4,37 4,32 4,20 4,48   

7. 130 Michallek Silvia 1998 TSG Dülmen 4,36

  4,29 4,25 3,65 4,16 4,18 4,36   

8. 12 Kersting Lea 1998 FC Nordkirchen 4,24

  x 4,06 4,24 x x x   

9. 37 Schulenkorf Laura 1998 LG Rosendahl 4,23

  4,22 x 4,23 x x x   

10. 451 Brünger Kim Cara 1998 D USC Bochum 4,14

  x 4,05 4,14 x x x   
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11. 444 Raber Julia 1998 D SuS Stadtlohn 4,14

  3,86 3,37 4,14 x x x   

12. 295 Möllenbruck Marle 1998 FC Viktoria Heiden 4,08

  3,16 4,04 4,08 x x x   

13. 445 Wüpping Jannah 1998 D SuS Stadtlohn 4,06

  3,74 4,06 3,61 x x x   

14. 342 Chochollek Jana 1998 FC Schalke 04 4,04

  4,04 3,90 3,80 x x x   

15. 143 Strübig Saskia 1998 TSG Dülmen 4,01

  x 3,85 4,01 x x x   

16. 160 Bomkamp Kim 1998 TV Vreden 3,86

  3,85 3,86 3,82 x x x   

17. 203 Leuters Greta 1998 D SV Heek 3,71

  3,63 3,71 3,50 x x x   

18. 164 Homann Melissa 1998 TV Vreden 3,68

  3,65 3,68 3,55 x x x   

19. 144 Stüwe Malin 1998 TSG Dülmen 3,39

  3,31 3,39 3,04 x x x   

20. 204 Epping Susann 1998 D SV Heek 3,24

  x 3,24 3,15 x x x   

264 Vormann Kerstin 1998 D LG Coesfeld n.a.

    

391 Lucius Franka 1998 TuS Sythen n.a.

    

155 Winkelmann Hannah 1998 TSG Dülmen n.a.

    

100m, Schülerinnen W14 - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 13:10

Zeitläufe Wind:  I:+1,9  /  II:-0,6  /  III:+1,7  /  IV:+0,0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 446 Hillmann Theresa 1997 D SuS Stadtlohn 12,81 1./III

2. 40 Thiemann Nadine 1997 LG Rosendahl 13,49 2./III

3. 358 Ahlers Elena 1997 DJK VfL Billerbeck 14,01 1./II

4. 447 Vortkamp Jana 1997 D SuS Stadtlohn 14,06 3./III

5. 454 Krenzek Andrmache 1997 D USC Bochum 14,19 2./II

6. 242 Heimann Nora 1997 D LG Coesfeld 14,43 4./III

7. 5 Engels Hannah 1997 FC Nordkirchen 14,62 5./III

8. 455 Tigges Jara 1997 D USC Bochum 14,64 3./II

9. 363 Hölscher Lea 1997 LG Ratio Münster/Havixbeck 14,72 4./II

10. 30 Steinhoff Rieke 1997 FC Nordkirchen 14,82 1./I

11. 453 Kendziorra Lisa 1997 D USC Bochum 14,91 2./I

12. 71 Schreiber Tanja 1997 SC Union 08 Lüdinghausen 15,11 1./IV

13. 247 Hörnemann Nadine 1997 D LG Coesfeld 15,16 2./IV

14. 452 Keller Paula 1997 D USC Bochum 15,23 5./II

15. 372 Große-Büning Jennifer 1997 LG Haltern 15,38 3./IV

16. 364 Reimers Lisa 1997 LG Ratio Münster/Havixbeck 15,48 3./I

17. 373 Preisendörfer Michelle 1998 LG Haltern 15,76 4./IV

18. 246 Triebel Inga 1997 D LG Coesfeld 16,10 5./IV

19. 456 Heumann Miriam 1997 D USC Bochum 17,44 4./I

69 Richter Louisa 1997 SC Union 08 Lüdinghausen n.a.

300m, Schülerinnen W14 - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 18:05

Zeitläufe  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 446 Hillmann Theresa 1997 D SuS Stadtlohn 44,01 1./II

2. 443 Christ Tabea 1998 D SuS Stadtlohn 47,46 1./I

3. 82 Huber Laura 1997 SuS Olfen 47,49 2./I

4. 472 Schlierkamp Ellen 1997 D SuS Olfen 47,80 3./I

5. 386 van Eik Sina 1997 TuS Sythen 48,14 4./I

6. 305 Knüwer Leonie 1997 FC Viktoria Heiden 48,16 1./III
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7. 76 Brinkert Sophia 1997 SuS Olfen 48,96 2./II

8. 306 Leitheiser Laura 1997 FC Viktoria Heiden 48,99 1./IV

9. 454 Krenzek Andrmache 1997 D USC Bochum 50,46 2./III

10. 387 Lucius Cathrin 1997 TuS Sythen 51,04 3./II

11. 455 Tigges Jara 1997 D USC Bochum 53,30 3./III

12. 453 Kendziorra Lisa 1997 D USC Bochum 53,69 2./IV

13. 452 Keller Paula 1997 D USC Bochum 54,92 3./IV

83 Huber Selina 1997 SuS Olfen n.a.

800m, Schülerinnen W14 - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 17:00

Zeitläufe  

Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 242 Heimann Nora 1997 D LG Coesfeld 2:34,93 1./I

2. 447 Vortkamp Jana 1997 D SuS Stadtlohn 2:44,19 2./I

3. 247 Hörnemann Nadine 1997 D LG Coesfeld 2:44,55 3./I

4. 5 Engels Hannah 1997 FC Nordkirchen 2:50,78 4./I

5. 456 Heumann Miriam 1997 D USC Bochum 3:29,54 5./I

Kugelstoßen, Schülerinnen W14 - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 15:25

Finale Wurfgewicht: 3000 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 202 Heuer Paula 1997 D SV Heek 9,74

  x 8,86 9,74 9,18 8,58 9,67   

2. 50 Fischer Suela 1997 SC Union 08 Lüdinghausen 9,61

  9,12 9,61 9,05 9,22 9,18 8,97   

3. 323 Kreimer Fabienne 1997 TuS Germania Horstmar 9,45

  9,45 9,04 9,09 8,05 9,42 8,72   

4. 40 Thiemann Nadine 1997 LG Rosendahl 9,29

  8,92 9,29 8,81 8,95 8,70 8,13   

5. 236 Speckert Charlotte 1997 Moerser TV 8,78

  7,63 7,97 7,92 7,96 8,78 8,06   

6. 455 Tigges Jara 1997 D USC Bochum 8,36

  7,36 7,77 7,40 7,78 7,79 8,36   

7. 447 Vortkamp Jana 1997 D SuS Stadtlohn 7,87

  7,75 7,68 7,22 7,08 6,80 7,87   

8. 452 Keller Paula 1997 D USC Bochum 7,67

  7,28 7,67 7,00 x 7,05 7,29   

9. 472 Schlierkamp Ellen 1997 D SuS Olfen 7,05

  6,74 6,78 7,05 x x x   

10. 363 Hölscher Lea 1997 LG Ratio Münster/Havixbeck 6,54

  6,54 4,79 6,42 x x x   

11. 222 Wolf Katharina 1997 TSG Reken 6,43

  5,79 x 6,43 x x x   

12. 364 Reimers Lisa 1997 LG Ratio Münster/Havixbeck 6,29

  6,29 5,39 5,40 x x x   

13. 30 Steinhoff Rieke 1997 FC Nordkirchen 6,21

  5,09 6,21 6,05 x x x   

14. 456 Heumann Miriam 1997 D USC Bochum 5,58

  5,58 5,51 4,94 x x x   

15. 453 Kendziorra Lisa 1997 D USC Bochum 4,62

  4,15 4,62 x x x x   

Diskuswurf, Schülerinnen W14 - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 14:05

Finale Wurfgewicht: 1000 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
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1. 236 Speckert Charlotte 1997 Moerser TV 30,51

  29,27 30,51 x x 27,44 x   

2. 202 Heuer Paula 1997 D SV Heek 25,88

  24,79 x 20,77 25,88 24,00 x   

3. 50 Fischer Suela 1997 SC Union 08 Lüdinghausen 25,59

  x 24,21 23,77 x 25,59 23,55   

4. 76 Brinkert Sophia 1997 SuS Olfen 23,28

  x 23,28 x 19,06 19,56 x   

5. 472 Schlierkamp Ellen 1997 D SuS Olfen 22,36

  16,47 20,22 22,36 19,82 19,47 x   

6. 452 Keller Paula 1997 D USC Bochum 21,07

  19,92 x 17,80 19,22 18,71 21,07   

7. 323 Kreimer Fabienne 1997 TuS Germania Horstmar 20,59

  18,23 x 15,74 20,59 18,37 17,75   

Speerwurf, Schülerinnen W14 - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 16:15

Finale Wurfgewicht: 600 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 40 Thiemann Nadine 1997 LG Rosendahl 28,30

  x 24,29 25,78 24,69 28,30 27,87   

2. 323 Kreimer Fabienne 1997 TuS Germania Horstmar 24,35

  19,35 21,39 21,96 24,35 22,57 19,26   

3. 50 Fischer Suela 1997 SC Union 08 Lüdinghausen 22,90

  20,47 20,76 22,90 22,48 22,48 22,04   

4. 305 Knüwer Leonie 1997 FC Viktoria Heiden 19,86

  x 18,88 18,23 18,58 18,94 19,86   

5. 306 Leitheiser Laura 1997 FC Viktoria Heiden 19,68

  18,15 19,20 19,68 14,86 19,68 x   

6. 246 Triebel Inga 1997 D LG Coesfeld 16,91

  12,90 16,91 16,40 15,60 16,55 16,01   

7. 446 Hillmann Theresa 1997 D SuS Stadtlohn 16,67

  x 16,67 15,33 16,51 16,03 x   

8. 76 Brinkert Sophia 1997 SuS Olfen 15,87

  14,29 15,45 12,11 13,27 14,37 15,87   

9. 71 Schreiber Tanja 1997 SC Union 08 Lüdinghausen 15,37

  x 15,37 15,03 x x x   

10. 447 Vortkamp Jana 1997 D SuS Stadtlohn 13,86

  13,86 13,22 13,45 x x x   

11. 82 Huber Laura 1997 SuS Olfen 12,68

  11,90 x 12,68 x x x   

12. 307 Jägers Anne 1997 FC Viktoria Heiden 12,37

  10,32 12,37 10,90 x x x   

13. 83 Huber Selina 1997 SuS Olfen 11,11

  11,11 10,07 9,89 x x x   

100m, Schülerinnen W15 - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 13:10

Zeitläufe Wind:  I:+3,2  /  II:+0,7
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 241 Hemsing Dina 1996 D LG Coesfeld 13,28 1./I

2. 24 Raesfeld Katharina 1996 FC Nordkirchen 13,59 2./I

3. 173 Tönsing Saskia 1996 TV Vreden 13,67 3./I

4. 294 Böller Inga 1996 D LG Coesfeld 13,73 4./I

5. 243 Marfort Sophie 1996 D LG Coesfeld 13,98 5./I

6. 321 Melzer Verena 1996 TuS Germania Horstmar 14,17 6./I

7. 245 Weßendorf Franziska 1996 D LG Coesfeld 14,33 1./II

8. 458 Vorgerd Hannah 1996 D USC Bochum 14,59 2./II

9. 251 Zumbülte Theresa 1996 D LG Coesfeld 14,92 3./II

10. 244 Take Nina 1996 D LG Coesfeld 15,17 4./II

5 365 Reimann Laura 1996 LG Ratio Münster/Havixbeck 15,17 5./II
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12. 457 Bergemann Franziska 1996 D USC Bochum 15,50 6./II

300m, Schülerinnen W15 - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 18:05

Zeitläufe  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 308 Flüthmann Pia 1996 FC Viktoria Heiden 44,72 1./I

2. 241 Hemsing Dina 1996 D LG Coesfeld 44,94 2./I

3. 99 Wörmann Theresa 1996 SuS Olfen 46,10 3./I

4. 88 Martach Christina 1996 SuS Olfen 48,23 1./II

5. 51 Gerwin Johanna 1996 SC Union 08 Lüdinghausen 48,30 2./II

6. 403 Bredeck Anika 1996 D TuS Sythen 49,10 4./I

7. 458 Vorgerd Hannah 1996 D USC Bochum 51,99 3./II

8. 457 Bergemann Franziska 1996 D USC Bochum 54,16 4./II

800m, Schülerinnen W15 - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 17:00

Zeitläufe  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 294 Böller Inga 1996 D LG Coesfeld 2:44,46 1./I

2. 151 Volmer Lena Rabéa 1996 D TSG Dülmen 2:49,82 2./I

3. 321 Melzer Verena 1996 TuS Germania Horstmar 2:53,58 3./I

4. 224 Robert Celine 1996 TSG Reken 2:56,40 4./I

223 Heiming Anne 1996 TSG Reken n.a.

Kugelstoßen, Schülerinnen W15 - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 15:25

Finale Wurfgewicht: 3000 g

Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 366 Lepke Linda 1996 LG Ratio Münster/Havixbeck 8,80

  7,77 8,80 x 7,10 x x   

2. 359 Kolitz Luisa 1996 DJK VfL Billerbeck 7,70

  6,18 6,61 7,12 x 7,70 7,62   

3. 457 Bergemann Franziska 1996 D USC Bochum 7,60

  7,40 7,53 x 7,60 6,36 7,17   

4. 458 Vorgerd Hannah 1996 D USC Bochum 7,30

  6,46 6,79 5,82 x 7,18 7,30   

5. 365 Reimann Laura 1996 LG Ratio Münster/Havixbeck 6,02

  5,43 5,82 5,63 5,99 6,02 5,51   

6. 251 Zumbülte Theresa 1996 D LG Coesfeld 5,86

  5,13 5,66 5,86 5,33 5,73 x   

459 Niederkinkhaus Anna 1996 D USC Bochum n.a.

    

Diskuswurf, Schülerinnen W15 - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 14:05

Finale Wurfgewicht: 1000 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 88 Martach Christina 1996 SuS Olfen 22,69

  13,69 18,37 21,79 x 22,69 20,72   

Speerwurf, Schülerinnen W15 - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 16:15

Finale Wurfgewicht: 600 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
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1. 99 Wörmann Theresa 1996 SuS Olfen 29,75

  29,75 26,04 x 23,92 26,35 28,67   

2. 243 Marfort Sophie 1996 D LG Coesfeld 26,50

  18,73 20,83 24,18 26,33 26,50 22,70   

3. 241 Hemsing Dina 1996 D LG Coesfeld 26,38

  19,92 21,15 25,11 23,75 26,38 25,85   

4. 245 Weßendorf Franziska 1996 D LG Coesfeld 22,43

  18,98 21,41 21,00 19,13 21,55 22,43   

5. 366 Lepke Linda 1996 LG Ratio Münster/Havixbeck 20,53

  19,85 x 12,91 14,99 13,71 20,53   

6. 244 Take Nina 1996 D LG Coesfeld 15,72

  12,74 15,72 14,22 x x 13,33   

7. 251 Zumbülte Theresa 1996 D LG Coesfeld 13,68

  11,66 11,16 11,91 12,18 8,64 13,68   

84 Kimmlinghoff Melanie 1996 SuS Olfen n.a.

    

50m, Schülerinnen W8 - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 14:55

Zeitläufe  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 432 Iker Lotte 2003 D SuS Stadtlohn 8,61 1./I

2. 138 Schellhove Lisa 2003 TSG Dülmen 8,76 1./II

3. 396 Wilms Sarah 2003 TuS Sythen 9,04 1./IV

4. 140 Schepp Josefa 2003 TSG Dülmen 9,09 2./IV

5. 148 Testroet Inken 2003 TSG Dülmen 9,19 3./IV

6. 379 Grewing Maike 2003 D TSV Raesfeld 9,28 2./I

7. 100 Achenbach Jaane 2003 TSG Dülmen 9,31 1./III

8. 287 Kayser Greta 2003 D LG Coesfeld 9,40 4./IV

9. 106 Daldrup Felicia 2003 TSG Dülmen 9,51 1./V

10. 433 Wüpping Finja 2003 D SuS Stadtlohn 9,54 3./I

10. 350 Kleinschmidt Femke 2003 DJK VfL Billerbeck 9,54 2./II

12. 119 Hölscher Sina 2004 TSG Dülmen 9,57 3./II

13. 18 Neumann Aliya 2003 FC Nordkirchen 9,59 2./III

14. 393 Stenner Paula 2004 TuS Sythen 9,62 3./III

15. 218 Nacke Hedda 2003 D SV Heek 9,77 4./I

15. 114 Hoffmann Lisa 2003 TSG Dülmen 9,77 4./III

17. 72 Sellhoff Lena 2003 SC Union 08 Lüdinghausen 9,85 5./III

18. 395 Schulte Anna 2003 TuS Sythen 9,92 2./V

19. 57 Liesert Julia 2003 SC Union 08 Lüdinghausen 10,14 4./II

20. 219 Hilbring Jule 2004 D SV Heek 10,26 5./I

20. 394 Bergjürgen Sina 2003 TuS Sythen 10,26 5./II

22. 132 Oevermann Lotta 2003 TSG Dülmen 10,27 3./V

23. 74 Stroet Isabella 2003 SC Union 08 Lüdinghausen 10,32 5./IV

24. 52 Greshake Theresa 2003 SC Union 08 Lüdinghausen 10,69 4./V

25. 104 Bittner Katharina 2004 TSG Dülmen 11,32 5./V

Schlagballwurf, Schülerinnen W8 - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 13:00

Finale Wurfgewicht: 80 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 432 Iker Lotte 2003 D SuS Stadtlohn 24,50

  24,00 19,50 8,00 19,00 16,00 24,50   

2. 140 Schepp Josefa 2003 TSG Dülmen 22,00

  17,00 20,50 17,50 18,50 19,00 22,00   

3. 18 Neumann Aliya 2003 FC Nordkirchen 18,50

  13,00 11,00 13,00 14,00 14,00 18,50   

4. 100 Achenbach Jaane 2003 TSG Dülmen 18,00

  17,50 15,50 15,00 18,00 13,50 14,00   

5. 395 Schulte Anna 2003 TuS Sythen 15,50

  x 15,50 15,50 15,50 15,00 9,00   
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6. 396 Wilms Sarah 2003 TuS Sythen 15,50

  15,50 x 12,00 14,00 6,00 14,50   

7. 433 Wüpping Finja 2003 D SuS Stadtlohn 14,00

  13,50 11,50 12,50 13,00 12,00 14,00   

8. 104 Bittner Katharina 2004 TSG Dülmen 13,50

  12,00 8,50 13,50 12,00 x 5,00   

9. 114 Hoffmann Lisa 2003 TSG Dülmen 12,50

  12,50 11,00 12,50   

10. 292 Röchter Carina 2003 D LG Coesfeld 11,00

  9,50 9,00 11,00   

11. 72 Sellhoff Lena 2003 SC Union 08 Lüdinghausen 11,00

  10,50 10,00 11,00   

12. 394 Bergjürgen Sina 2003 TuS Sythen 10,50

  10,50 10,50 10,00   

13. 379 Grewing Maike 2003 D TSV Raesfeld 10,50

  10,00 10,00 10,50   

14. 132 Oevermann Lotta 2003 TSG Dülmen 10,50

  6,50 10,50 8,50   

15. 350 Kleinschmidt Femke 2003 DJK VfL Billerbeck 10,50

  9,00 9,50 10,50   

16. 52 Greshake Theresa 2003 SC Union 08 Lüdinghausen 10,00

  8,00 8,00 10,00   

17. 138 Schellhove Lisa 2003 TSG Dülmen 10,00

  8,00 6,50 10,00   

18. 106 Daldrup Felicia 2003 TSG Dülmen 9,50

  9,50 8,00 9,50   

19. 219 Hilbring Jule 2004 D SV Heek 9,00

  x 7,00 9,00   

20. 119 Hölscher Sina 2004 TSG Dülmen 8,00

  8,00 7,00 6,50   

21. 74 Stroet Isabella 2003 SC Union 08 Lüdinghausen 7,00

  7,00 x 7,00   

22. 393 Stenner Paula 2004 TuS Sythen 7,00

  7,00 5,50 x   

23. 57 Liesert Julia 2003 SC Union 08 Lüdinghausen 6,00

  5,00 5,50 6,00   

Weitsprung Zone, Schülerinnen W8 - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 15:25

Finale  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 396 Wilms Sarah 2003 TuS Sythen 3,40

  3,01 2,94 3,25 3,24 3,21 3,40   

2. 138 Schellhove Lisa 2003 TSG Dülmen 3,28

  2,16 3,00 2,83 3,28 3,22 3,17   

3. 140 Schepp Josefa 2003 TSG Dülmen 3,14

  2,94 x 3,14 2,96 2,87 3,07   

4. 432 Iker Lotte 2003 D SuS Stadtlohn 3,13

  2,88 2,92 3,01 3,00 3,13 2,70   

5. 287 Kayser Greta 2003 D LG Coesfeld 3,01

  2,86 3,01 3,01 x x 2,96   

6. 379 Grewing Maike 2003 D TSV Raesfeld 2,97

  2,95 2,90 2,56 x 2,80 2,97   

7. 72 Sellhoff Lena 2003 SC Union 08 Lüdinghausen 2,81

  2,79 2,65 2,74 2,78 2,65 2,81   

8. 100 Achenbach Jaane 2003 TSG Dülmen 2,80

  2,80 2,70 2,65 2,79 x 2,56   

9. 18 Neumann Aliya 2003 FC Nordkirchen 2,78

  2,65 2,78 2,73   

10. 148 Testroet Inken 2003 TSG Dülmen 2,74

  2,63 2,50 2,74   

11. 218 Nacke Hedda 2003 D SV Heek 2,72
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  2,72 2,70 2,68   

12. 106 Daldrup Felicia 2003 TSG Dülmen 2,66

  2,55 2,66 x   

13. 393 Stenner Paula 2004 TuS Sythen 2,64

  2,58 2,62 2,64   

14. 394 Bergjürgen Sina 2003 TuS Sythen 2,60

  2,53 2,60 2,54   

15. 433 Wüpping Finja 2003 D SuS Stadtlohn 2,56

  2,46 2,56 2,56   

16. 119 Hölscher Sina 2004 TSG Dülmen 2,45

  2,45 2,24 1,95   

17. 74 Stroet Isabella 2003 SC Union 08 Lüdinghausen 2,45

  1,84 1,69 2,45   

18. 395 Schulte Anna 2003 TuS Sythen 2,43

  1,94 2,43 x   

19. 350 Kleinschmidt Femke 2003 DJK VfL Billerbeck 2,42

  2,08 2,42 1,83   

20. 114 Hoffmann Lisa 2003 TSG Dülmen 2,39

  x 2,39 2,30   

21. 219 Hilbring Jule 2004 D SV Heek 2,38

  2,38 2,21 2,37   

22. 292 Röchter Carina 2003 D LG Coesfeld 2,36

  2,15 2,30 2,36   

23. 52 Greshake Theresa 2003 SC Union 08 Lüdinghausen 2,35

  2,35 2,31 2,31   

24. 104 Bittner Katharina 2004 TSG Dülmen 2,31

  1,88 2,17 2,31   

25. 57 Liesert Julia 2003 SC Union 08 Lüdinghausen 2,22

  x 2,22 2,21 2,22   

26. 132 Oevermann Lotta 2003 TSG Dülmen 2,21

  1,90 2,13 2,21   

50m, Schülerinnen W9 - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 14:55

Zeitläufe  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 435 Dermane-Tiko Alisha 2002 D SuS Stadtlohn 8,13 1./I

2. 53 Grosse Katja 2002 SC Union 08 Lüdinghausen 8,32 1./II

3. 105 Cordes Lena 2002 TSG Dülmen 8,41 2./II

4. 216 Wensing Ida 2002 D SV Heek 8,45 2./I

5. 436 Hornhues Johanna 2002 D SuS Stadtlohn 8,49 3./I

6. 293 Vicktor Maxine 2002 D LG Coesfeld 8,52 4./I

7. 450 Wientjes Amy 2002 D SuS Stadtlohn 8,56 1./VI

8. 290 Stapelbrock Lena 2002 D LG Coesfeld 8,59 5./I

9. 291 Völker Meret 2002 D LG Coesfeld 8,63 6./I

10. 75 Vennes Gina 2002 SC Union 08 Lüdinghausen 8,74 1./V

2 303 Buß Maria-Katharina 2002 FC Viktoria Heiden 8,74 2./V

12. 473 Waltering Sandra 2002 D SV Brukteria Rorup 8,75 1./III

13. 122 Janert Carlotta 2002 TSG Dülmen 8,82 2./VI

14. 129 Mahmens Neele 2002 TSG Dülmen 8,85 3./V

15. 437 Jaegers Franziska 2002 D SuS Stadtlohn 8,87 3./II

16. 466 Radke Emma 2002 D TSG Dülmen 8,88 4./V

17. 353 Schlüer Marie 2002 DJK VfL Billerbeck 8,97 3./VI

18. 352 Wolters Hannah 2002 DJK VfL Billerbeck 9,02 4./VI

19. 39 Telger Fenja 2002 LG Rosendahl 9,07 2./III

20. 351 Erfmann Merle 2002 DJK VfL Billerbeck 9,17 5./V

21. 354 Möllers Manja 2002 DJK VfL Billerbeck 9,32 1./IV

22. 434 Böckers Mia 2002 D SuS Stadtlohn 9,35 4./II

23. 118 Hölscher Sarah 2002 TSG Dülmen 9,45 3./III

24. 288 Resius Cora 2002 D LG Coesfeld 9,79 4./III

25. 380 Timmermann Clara 2002 D TSV Raesfeld 9,85 5./II

26. 107 Diewald Celina 2002 TSG Dülmen 9,89 2./IV

27. 146 Surmann Svenja 2002 TSG Dülmen 9,94 3./IV

28. 35 Riermann Alina 2002 LG Rosendahl 10,01 5./III
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29. 59 Hülk Mareike 2002 SC Union 08 Lüdinghausen 10,05 4./IV

30. 102 Berlage Renee 2002 TSG Dülmen 10,18 5./VI

31. 397 Müller Elena 2002 TuS Sythen 10,59 5./IV

110 Erpenstein Helena 2002 TSG Dülmen n.a.

217 Schabbing Maris 2002 D SV Heek n.a.

Weitsprung Zone, Schülerinnen W9 - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 15:25

Finale  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 53 Grosse Katja 2002 SC Union 08 Lüdinghausen 3,89

  3,83 3,76 3,70 3,84 3,89 3,84   

2. 107 Diewald Celina 2002 TSG Dülmen 3,72

  2,49 3,72 2,60 x x x   

3. 435 Dermane-Tiko Alisha 2002 D SuS Stadtlohn 3,70

  3,63 3,45 3,44 3,70 x 3,53   

4. 293 Vicktor Maxine 2002 D LG Coesfeld 3,61

  3,61 3,47 3,46 3,38 3,33 3,59   

5. 436 Hornhues Johanna 2002 D SuS Stadtlohn 3,60

  3,40 3,16 3,60 3,19 3,47 3,50   

6. 216 Wensing Ida 2002 D SV Heek 3,57

  3,50 2,96 3,38 3,37 3,42 3,57   

7. 303 Buß Maria-Katharina 2002 FC Viktoria Heiden 3,45

  3,31 3,30 x 3,45 3,39 x   

8. 473 Waltering Sandra 2002 D SV Brukteria Rorup 3,39

  3,39 3,20 3,14 x x x   

9. 75 Vennes Gina 2002 SC Union 08 Lüdinghausen 3,33

  3,32 3,33 3,19 3,22 3,17 3,32   

10. 380 Timmermann Clara 2002 D TSV Raesfeld 3,24

  3,24 3,18 2,98 x x x   

11. 352 Wolters Hannah 2002 DJK VfL Billerbeck 3,22

  3,17 3,22 3,09 x x x   

12. 437 Jaegers Franziska 2002 D SuS Stadtlohn 3,16

  3,16 3,04 2,89 x x x   

13. 291 Völker Meret 2002 D LG Coesfeld 3,15

  3,04 3,14 3,15 x x x   

14. 129 Mahmens Neele 2002 TSG Dülmen 3,15

  2,84 3,09 3,15 x x x   

15. 450 Wientjes Amy 2002 D SuS Stadtlohn 3,08

  2,90 3,08 3,02 x x x   

16. 122 Janert Carlotta 2002 TSG Dülmen 3,07

  2,97 3,07 x x x x   

17. 290 Stapelbrock Lena 2002 D LG Coesfeld 3,04

  2,85 2,96 3,04 x x x   

18. 434 Böckers Mia 2002 D SuS Stadtlohn 3,03

  2,95 3,03 3,03 x x x   

19. 353 Schlüer Marie 2002 DJK VfL Billerbeck 2,99

  2,83 2,99 2,86 x x x   

20. 39 Telger Fenja 2002 LG Rosendahl 2,99

  2,99 x x x x x   

21. 466 Radke Emma 2002 D TSG Dülmen 2,92

  2,82 2,54 2,92 x x x   

22. 35 Riermann Alina 2002 LG Rosendahl 2,81

  2,70 2,48 2,81 x x x   

23. 109 Elsbernd Isabel 2002 TSG Dülmen 2,77

  2,77 2,57 2,53 x x x   

24. 59 Hülk Mareike 2002 SC Union 08 Lüdinghausen 2,76

  2,52 2,65 2,76 x x x   

25. 351 Erfmann Merle 2002 DJK VfL Billerbeck 2,75

  2,75 x x x x x   

26. 289 Tömmers Marielle 2002 D LG Coesfeld 2,73

  2,69 2,72 2,73 x x x   
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27. 118 Hölscher Sarah 2002 TSG Dülmen 2,68

  2,62 2,51 2,68 x x x   

28. 288 Resius Cora 2002 D LG Coesfeld 2,61

  2,61 2,61 2,60 x x x   

29. 146 Surmann Svenja 2002 TSG Dülmen 2,60

  2,60 x 2,33 x x x   

30. 217 Schabbing Maris 2002 D SV Heek 2,58

  2,58 2,51 2,58 x x x   

31. 354 Möllers Manja 2002 DJK VfL Billerbeck 2,52

  2,35 2,52 2,47 x x x   

32. 397 Müller Elena 2002 TuS Sythen 2,41

  2,07 2,41 2,38 x x x   

120 Höltker Chantal 2002 TSG Dülmen n.a.

    

108 Dramburg Julia 2002 TSG Dülmen n.a.

    

7 Fiebig Kim 2002 FC Nordkirchen n.a.

    

150m, Weibliche Jugend A - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 15:50

Zeitläufe Wind:  I:-0,7  /  II:+1,8
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 343 Wölte Lisa 1993 SV Teuto Riesenbeck 19,74 1./I

2. 91 Rengshausen Tabea 1993 SuS Olfen 20,76 2./I

3. 317 Brunstering Jürina 1993 TuS Germania Horstmar 20,79 3./I

4. 270 Neudahm Pia 1993 D LG Coesfeld 21,60 1./II

5. 269 Wilmer Carolyn 1993 D LG Coesfeld 23,57 2./II

Speerwurf, Weibliche Jugend A - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 18:00

Finale Wurfgewicht: 600 g

Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 229 Brinkert Pia 1992 TSG Reken 30,56

  29,67 26,96 30,56 27,67 26,51 27,05   

2. 91 Rengshausen Tabea 1993 SuS Olfen 27,61

  24,91 x 25,45 27,61 26,10 24,34   

3. 269 Wilmer Carolyn 1993 D LG Coesfeld 18,14

  x 18,14 17,12 17,78 17,60 17,02   

150m, Weibliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 15:50

Zeitläufe Wind:  I:+1,4  /  II:+1,3  /  III:+1,5  /  IV:+1,0  /  V:+1,8  /  VI:+1,4  /  VII:+0,0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 417 Ehring Verena 1995 D LTV Lippstadt 19,56 1./II

2. 134 Pund Lisanne 1994 TSG Dülmen 20,00 1./I

3. 94 Röderer Lisa 1995 SuS Olfen 20,13 2./I

4. 89 Möller Theresa 1995 SuS Olfen 20,20 3./I

5. 384 Koop Marina 1995 TuS Sythen 20,37 2./II

6. 99 Wörmann Theresa 1996 SuS Olfen 20,41 1./V

7. 385 Koop Christin 1995 TuS Sythen 20,59 3./II

8. 227 Benning Valerie 1995 TSG Reken 20,82 1./III

9. 88 Martach Christina 1996 SuS Olfen 20,84 2./V

10. 418 Bremenkamp Rica 1995 D LTV Lippstadt 20,93 2./III

11. 316 Woltering Lisa 1994 TuS Germania Horstmar 20,99 1./IV

12. 24 Raesfeld Katharina 1996 FC Nordkirchen 21,19 3./III

13. 228 Tastowe Anna 1995 TSG Reken 21,42 4./III

14. 383 Lucius Esther 1995 TuS Sythen 21,57 2./IV

15. 255 Winkelhüsener Lisa 1995 D LG Coesfeld 21,85 3./V

16. 322 Terkuhlen Raphaela 1995 TuS Germania Horstmar 21,96 4./V

30. Bahneröffnungssportfest der TSG Dülmen file:///D:/Vereine/TSG Dülmen/Veranstaltungen/Stadionveranstaltungen...

33 von 34 11.04.2011 08:18



17. 180 Hoppmann Friederike 1995 VfL Ahaus 22,39 1./VI

18. 369 Kleine Vorholt Pia 1995 LG Ratio Münster/Havixbeck 23,03 2./VI

19. 226 Bösing Maren 1994 TSG Reken 23,08 3./IV

20. 26 Rottmann Annika 1994 FC Nordkirchen 24,72 3./VI

388 Wimmers Julia 1994 TuS Sythen n.a.

174 Volks Anna 1995 TV Vreden n.a.

300m, Weibliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 09.04.2011  Beginn: 17:40

Zeitläufe  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 417 Ehring Verena 1995 D LTV Lippstadt 43,70 1./II

2. 89 Möller Theresa 1995 SuS Olfen 44,41 1./I

3. 412 Wilke Carla-Marie 1995 D ESV Münster 45,40 1./III

4. 96 Ullrich Lisa 1994 SuS Olfen 46,26 2./III

5. 384 Koop Marina 1995 TuS Sythen 46,54 2./I

6. 316 Woltering Lisa 1994 TuS Germania Horstmar 46,55 3./III

7. 385 Koop Christin 1995 TuS Sythen 46,98 3./I

8. 463 Kappelmann Sophia 1995 D LG Hamm 47,11 4./I

9. 255 Winkelhüsener Lisa 1995 D LG Coesfeld 49,06 2./II

10. 418 Bremenkamp Rica 1995 D LTV Lippstadt 49,97 3./II

388 Wimmers Julia 1994 TuS Sythen n.a.

Kugelstoßen, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 15:25

Finale Wurfgewicht: 4000 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 404 Volks Anna 1995 D TV Vreden 10,18

  10,18 8,29 10,03 9,61 10,06 9,79   

2. 123 Mertens Lena 1995 D TSG Dülmen 8,46

  8,46 8,44 7,87 8,10 8,06 7,63   

Speerwurf, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 18:00

Finale Wurfgewicht: 600 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 304 Brinkert Vera 1994 FC Viktoria Heiden 40,04

  39,81 40,04 36,03 38,55 34,78 37,92   

2. 123 Mertens Lena 1995 D TSG Dülmen 27,48

  x 27,48 24,48 24,19 25,61 26,56   

3. 448 Hillmann Christina 1994 D SuS Stadtlohn 27,05

  24,58 25,78 27,05 23,81 x 22,52   

4. 310 Möllenbruck Ines 1995 FC Viktoria Heiden 24,80

  18,20 20,21 24,80 21,19 20,73 23,20   

5. 94 Röderer Lisa 1995 SuS Olfen 24,63

  21,81 x x 24,63 x 21,90   

6. 369 Kleine Vorholt Pia 1995 LG Ratio Münster/Havixbeck 17,13

  15,65 12,25 12,46 16,66 17,13 12,72   

370 Reimann Nina 1994 LG Ratio Münster/Havixbeck n.a.

    

96 Ullrich Lisa 1994 SuS Olfen n.a.

    

Erstellt durch SELTEC Track & Field.

Lizenziert für TSG Dülmen e.V. www.seltec.at
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